Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
(2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Torneo OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI 2409014A
Luogo Cinisello Balsamo [Milano - Lombardia]
Periodo 13-09-2024 - 15-09-2024
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA - BIFFI R.
Partecipanti 91
Sito Internet
"/ Holm Kristian Stuviki s
'Q Cereda Loris 1] 1 9 Quarta Juri 1]

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Hol m Kristian Stuvi 5.0 TA 14.5 16.5110. 5 16. 512480 1852 2529 5500330022000 0 2006
2 2 FM Cereda Loris 5.0 1 TA 14.015.0110. 0 15. 012320 1849 2526 5500220033000 0 1962
3 21 1IN Quarta Juri 4.0 TA 15.0116.510.011. 511861 1878 211954012200320100 1992
4 6 1N Sinmonel |i Mttia 4.0 TA 14.016.5'9.00 11.511963 1927 2167 5401210133000 0 2008
5 9 1N Martirosyan Davide 4.01TA 14.0'16.019.00 11. 011952 18652106 5401330021010 0 2009
6 11 1IN Lonbardo G oel e 4.01 TA 13.0114.58.00 9.50 1929 1879 2096 5401320122000 0 2007
7 12 FM Barl occo Carlo 4.0 TA 13.0'14.58.00 9.50 1909 1862 2103 5401220032010 0 1943
8 3 CM Lo Pinto G ovanni 4.0 TA 12.514.519.00 11. 211997 1819 206053203210211000 1994
9 81 NC Angel oni Riccardo 4.01TA 11.514.018.50 11. 5! 1399 1789 171854 013201220000 2006
10 5 CcM Benporad Filippo 4.0 TA 12.0114.019.00 11. 011965 1734 19755401210133000 0 1953
11 25 1N Arun R a 4.0 TA 11.513.017.50 9.00 1822 1708 194954013300210100 2014
12 15 1N Garbarini Cristiano4.01TA 11.013.018.00 10. 511884 1616 185753 202110321000 1979
13 14 C™M Soncin Denis 4.0 TA 10.0'10.017.00 10. 011896 1683 2361 4400220022000 1 1969
14 7 IN Lacanbra Gem Elijah3.51TA 13.0'16.019.00 10.511961 1799 19495311320121100 0 2005
15 24 1N Mei G anl uca 3.51TA 12.514.5'8.50 9.00 1830 1725187553 113210210100 1970
16 4 CM Pal azzotto Roberto 3.51TA 12.514.018.50 8.00 1972 1851 200153112101321000 1995
17 30 2N Manel | a Ri ccardo 3.51TA 10.512.57.50 8.50 1769 1619 176853 113111220000 2009
18 51 2N Al'tana Filippo 3.0 TA 15.517.511. 0 9. 00 1699 1917 199053 023201210100 2008
19 29 1IN Mor eschi  Maur o 3.0l TA 14.0115.0110.0 7.50 1770 1851 192352212110311100 1958
20 20 1N Sertorio Yussef Lor 3.01 TA 13.515.59.50 7.50 1872 1788 183853 02310222000 0 2008
21 16 1N Zangheratti Daniele3.01TA 13.015.018.00 7.00 1884 18331906 5302320121010 0 1967
22 76 2N Menna Rigato Gusep3.01TA 13.5'15.59.50 8.00 1524 1809 188253 023102220000 2010
23 10 C™m Giffa Roberto Anto3.01TA 13.0115.019.00 7.50 1945 1801 187452212110311100 1968
24 65 2N Casarosa Filippo 3.0 TA 12.515.018.50 8.50 1595 1827 190053 023300200200 1999
25 69 3N D "andretta Niccolo3.0ITA 12.514.58.50 6.50 1556 1799 184853 02330020020 0 2008
26 28 2N Zanol i ni Matteo 3.0 TA 12.514.017.50 5.00 1777 1824 189753 02330020020 0 2005
27 47 2N Gao Davi de 3.0l TA 11.011.016.00 4.00 1706 1852 185342022101210110 2005
28 45 2N Bai o Lorenzo 3.0 TA 12.0113.58.00 7.00 1708 1752 186552 212101312000 2004
29 22 1IN Sal erno Fabio Rosar 3.0 1 TA 11.513.5/7.50 6.50 1857 1701 177453 023201210100 1987
30 38 2N Pi azzese Salvatore 3.0ITA 11.513.017.50 5.00 1744 1677 179053 02330020020 0 2006
31 13 1N Col onbo Luca 3.0l TA 11.0113.018.00 7.75 1897 1711 178451403030211000 1981
32 19 1IN Cara Ronmeo Lavinia 3.01TA 11.0112.57.00 5.50 1872 1584 1697 5302220031020 0 2011
33 39 2N Montanelli Oeg Lud3.01TA 11.5'11.57.50 4.50 1743 1704 181753 02310222000 0 2002
34 31 2N Canpanella Nicola 3.01TA 10.512.017.00 5.50 1762 1645 171853 022101320100 1959
35 53 2N Parravicini Alessan3.01TA 11.5'11.57.50 4.00 1681 16051758 5302210132010 0 2007
36 66 3N Gabel i ni Al exander 3.01TA 10.511.5'6.00 4. 00 1584 1721 183453 022101320100 2012
37 27 1IN Megna G useppe 3.0 TA 10.011.016.00 5.50 1805 1552 166553 022101320100 1974
38 35 2N Codecasa Al essandro2.51TA 14.516.5/10.5'7.50 1745 1711 175252122011320100 2012
39 17 1N G annini Mario 2.51TA 12.014.018.50 6.25 1876 1724172552 123111210100 1979
40 8 M Cazzani ga Wl ter 2.51TA 11.511.57.50 6.25 1956 16951841 4211210121100 1 1959
41 54 1N Pel l egrino G useppe 2.51TA 11.5'13.58.00 6.50 1677 1699 174052122110310200 1962
42 68 2N Mai nardi Paol o 2.51TA 11.0111.5/7.50 3.50 1560 1690 1731 5212210131110 0 2002
43 41 2N Sicorello Gaetano 2.51TA 10.010.016.00 4.75 1728 1663 17594211201122000 12001
44 46 2N Cant avenera Riccard2.51TA 10.011.5'6.50 4.00 1706 1631 16725212200232100 0 2005
45 23 1IN Sonci n Ri ccardo 2.51TA 10.011.56.00 3.75 1845 1509 159052122110310200 2011
46 52 2N Sartirana Federico 2.51TA 10.011.5/6.00 3.75 1682 1610 1691 5212320120110 0 2011
47 44 2N Paolillo Ganpiero 2.51TA 8.509.00 5.50 2.75 1714 1709175052 122101311100 1958
48 34 2N Pinzaru Gorgio 2.51TA 7.50 7.50 4.00 3.25 1750 1657 1752 4211220020110 1 2010
49 37 2N Marino M chael 2.51TA 7.00 7.00 4.50 3.75 1745 1539168542112101211001 1998
50 60 2N Ranondo Luca 2.0 TA 13.0115.59.00 6. 00 1629 1818 174751223 111201100 1999
51 26 1N Bettini Massinm 2.0l TA 13.014.5'8.00 3.50 1821 1776 170552033102210100 1962
52 43 2N G ganti Marco 2.0 TA 13.514.59.00 3.00 1714 1737 1706 52 032200300300 1998
53 61 2N Zanzottera Lorenzo 2.01TA 12.513.018.50 3.25 1628 1702 1671 5122200231200 0 2012
54 42 2N Sperti Cui do 2.0 TA 12.013.018.00 3.00 1718 1726 154352 032101310200 1965
55 40 1N Santelli Francesco 2.01TA 12.0113.017.50 2.50 1738 1644 1653 5203320120020 0 1953
56 62 2N Vi ncenzi Davi de 2.0l TA 11.0111.5'8.00 2.50 1621 1727 1696 5203210131020 0 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STV I 05 EN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI

Italiana P] [ 2e000242)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024
Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
57 55 2N Moratunul | ege Dulmi 2.01TA 10.510.56.50 0.50 1665 1676 1686 2011
58 18 1IN Janpbus Manuel 2.0 TA 10.0112.017.00 4.50 1874 1686 1592 2008
59 90 NC Santucci Alessandro2.01TA 10.512.017.50 4.00 1399 1706 1467 1965

60 77 3N Del | api ana Luca 2.0 TA 50 10. 5/6. 50 3.50 1503 1691 1620 2009

]
52032200300300
52032200300300
51222110301200
9. 3 52032002320100
61 36 2N Maf f ei s Federico 2.0 TA 9.50 9.50 6.50 3.50 1745 1576 157742022101210101199
62 56 M Longo G ovanni 2.0 TA 9.50 10.56.50 2.50 1657 1693 166252033003220000 1959
63 70 3N Scurati Maria 2.0 TA 9.50 10.56.00 2.00 1554 1615162552033102210100 2011
64 64 3N Zanol i ni Roberto 2.0 TA 9.50 9.50 5.50 0.50 1597 1673 168252032002320100 1998
65 32 1IN Cecchini Massinmp S. 2.01TA 9.00 10.55.50 3.25 1754 1671160051223 111201100 1966
66 63 2N Guar naccia Alessand 2. 01 TA 8.50 9.50 5.50 2.00 1600 1652 166152033201200200 2003
67 57 2N Mahrmoud Karim 2.01TA 7.50 7.50 4.50 2.75 1643 1500165241212011211001 1995
68 49 2N Garlera Marco 2.0 TA 9.00 9.00 5.00 2.00 1701 1554 156452032101310200 1984
69 73 3N Ugliotti Edoardo G 1.51TA 13.0116.019.00 4.50 1538 1776 162851133111200200 2010
70 58 2N Matera Luca 1.51TA 11.512.517.50 2. 00 1642 1740163251133111200200 2009
71 71 3N Adans Bida Gosue ' 1.51TA 11.0112.017.00 2. 25 1552 1659155151132002311100 2010
72 82 NC Badi al i Sergio 1.51TA 11.0'11.018.00 1.25 1399 1692 139751132110300300 1958
73 50 2N Ratto Tommaso Remp 1.51TA 10.5 10.57.00 0.75 1700 1676 152851133012210100 2005
74 72 3N Orseniga Luca 1.51TA 10.012.017.00 3.50 1542 1691 154351133111200200 2011
75 88 NC Mconi Alessandro 1.51TA 10.011.57.00 2.75 1399 1680 138551132110300300 2008
76 59 2N Ri vera Mauri zi o 1.51TA 9.50 10.5'5.50 1.75 1633 1589152151133111200200 1967
77 78 NC Di Felice Matteo Fal.51TA 8.50 9.50 5.50 1. 75 1495 1698 155051132101301200 1969
78 74 3N Chiarentin Gacomo 1.51TA 8.50 9.00 5.50 1.25 1531 1661 155351132101301200 2007
79 48 2N Scal i se Loris 1.0ITA 11.513.016.50 1.50 1703 1686 144751043102200200 2001
80 75 3N Belotti Edo G acomp 1.01TA 10.5 12.017.50 2. 00 1525 1708 146951043102200200 2013
81 33 2N Guarnieri Federico 1.01TA 9.00 9.00 5.00 2.00 1751 1654 15293102100121010 2 2007
82 87 NC Laurel Loaiza Lenar 1.01TA 8.50 8.50 6.00 0. 00 1399 1606 872 400420022002 10 2017
83 85 NC Cosmai Federico 1.0 TA 8.50 8.505.50 0.00 1399 1579 126351043003210100 2011
84 79 NC Pessi Luca 1.OITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1454 1731 16073102200211000 2 2007
85 86 NC Di Rienzo Martino 1.01TA 8.50 8.50 6.00 0.00 1399 1591 1226 51042101300 300 2012
86 84 NC Carnona Enrico Mari 1.01TA 7.50 9.00 5.50 1. 50 1399 1638 1273510421013 00300 1969
87 89 NC M ssora Luca 1.0 TA 5.50 5.50 2.50 0.50 1399 1593 13933102210110010 21965
88 91 NC Stucchi Tonmmaso 1.01 TA 8.00 8.00 6.00 0.00 1399 1572862 400420022002 10 2001
89 83 NC Bencivenga |lio 0.01TA 9.00 10.016.00 0.00 1399 1621911 5005300320020 0 1953
90 80 NC Mar chesoni Franco L0.0ITA 9.00 10.016.00 0. 00 1447 1585932 50052002300300 1958
91 67 3N Renna Al exander 0.0 TA 5.005.00 1.00 0.00 1565 1630996 2002100110010 32009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-12-2024

Elenco partecipanti

S Cat
71 3N
51 2N
81 NC
25 1IN
82 NC
45 2N
12 FM
75 3N
5 ™M
83 NC
26 1IN
31 2N
46 2N
19 1N
84 NC
65 2N
8 M
32 1IN
2 FM
74 3N
35 2N
13 1N
85 NC
69 3N
77 3N
78 NC
86 NC
66 3N
47 2N
15 1N
49 2N
17 1N
43 2N
10 ™M
63 2N
33 2N
1 I M
18 1N

IN
87 NC
3 CM
11 1N
56 M
36 2N
57 2N
68 2N
30 2N
80 NC
37 2N
9 IN
58 2N
27 1N
24 1IN
76 2N
88 NC
89 NC

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Adans Bida Gosue ' ITA LOM M 1552 1659 1551
Al tana Filippo ITA LOM M 1699 1917 1990
Angel oni Riccardo |ITA LOM CO 1399 1789 1718
Arun R a ITA LOM M 1822 1708 1949
Badi al i Sergio ITA LOM M 1399 1692 1397
Bai o Lorenzo ITA LOM M 1708 1752 1865
Barl occo Carlo ITA LOM M 1909 1862 2103
Belotti Edo G acomb | TA LOM M 1525 1708 1469
Bemporad Fili ppo ITA LOM M 1965 1734 1975
Benci venga Ilio ITA LOM M 1399 1621 911

Bettini Massinp ITA LOM MB 1821 1776 1705
Canpanella Nicola |ITA LOM MB 1762 1645 1718
Cantavenera Riccard | TA LOM MB 1706 1631 1672
Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1872 1584 1697
Carnona Enrico Mari I TA LOM LC 1399 1638 1273
Casarosa Filippo ITA LOM M 1595 1827 1900
Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 1956 1695 1841
Cecchini Massimo S. ITA LOM M 1754 1671 1600
Cereda Loris ITA PIE NO 2320 1849 2526
Chiarentin Gaconmo ITA LOM M 1531 1661 1553
Codecasa Al essandrol TA LOM M 1745 1711 1752
Col onbo Luca ITA LOM LC 1897 1711 1784
Cosnmai  Federi co ITA LOM M 1399 1579 1263
D "andretta Niccolol TA LOM M 1556 1799 1848
Del | api ana Luca ITA LOM M 1503 1691 1620
DI Felice Matteo FalTA LOM M 1495 1698 1550
D R enzo Martino |ITA LOM M 1399 1591 1226
Gabel I'i ni Al exander | TA LOM MB 1584 1721 1834
Gao Davi de ITA LOM M 1706 1852 1853
Garbarini Cristianol TA LOM M 1884 1616 1857
Garl era Marco ITA LOM M 1701 1554 1564
G annini Mrio ITA LOM M 1876 1724 1725
G ganti Marco ITA LOM M 1714 1737 1706
Giffa Roberto Antol TA LOM M 1945 1801 1874
Guarnaccia Alessand | TA LOM MB 1600 1652 1661
Guarnieri Federico ITA LOM M 1751 1654 1529
Hol m Kri stian Stuvi I TA LOM CO 2480 1852 2529
Janous Manuel ITA LOM M 1874 1686 1592
Lacanbra GemElijah I TA LOM M 1961 1799 1949
Laurel Loaiza Lenar ITA LOM M 1399 1606 872

Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1997 1819 2060
Lonbardo G oel e ITA LOM M 1929 1879 2096
Longo G ovanni ITA LOM M 1657 1693 1662
Maf f ei s Federico ITA LOM M 1745 1576 1577
Mahnoud Karim ITA LOM BG 1643 1500 1652
Mai nardi Paol o ITA LOM M 1560 1690 1731
Manel | a Ri ccardo ITA LOM M 1769 1619 1768
Mar chesoni Franco LITA LOM M 1447 1585 932

Marino M chael ITA LOM M 1745 1539 1685
Martirosyan Davide |ITA LOM M 1952 1865 2106
Mat era Luca ITA LOM M 1642 1740 1632
Megna G useppe ITA LOM M 1805 1552 1665
Mei G anl uca ITA LOM M 1830 1725 1875
Menna Rigato Gusep| TA LOM M 1524 1809 1882
M coni Alessandro |ITA LOM M 1399 1680 1385
M ssora Luca ITA LOM M 1399 1593 1393

Nasc

2010
2008
2006
2014
1958
2004
1943
2013
1953
1953
1962
1959
2005
2011
1969
1999
1959
1966
1962
2007
2012
1981
2011
2008
2009
1969
2012
2012
2005
1979
1984
1979
1998
1968
2003
2007
2006
2008
2005
2017
1994
2007
1959
1990
1995
2002
2009
1958
1998
2009
2009
1974
1970
2010
2008
1965

LTLETTTELELLTETELEELEELTETZTETELETZETETZELZEEZEEZIEZETZEZETZEZEZIETIZETEZEZETZEZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZIZEZIZTTNZZZIZEZIZEZEZEZEZEZEIEZETNZZE®

Id Id
FI DE FSI
28562895 195056
28574494 192520
28589084 197708
28555678 191442
23467630 218388
23426500 209152
802450 100882
28573668 193346
807800 104600
28574516 197435
818933 117532
2833145 166410
2856820 166638
2873147 176873
23432250 199933
23415070 206376
803162 100712
844012 120574
813052 110800
23467711 218626
28535073 185905
801216 120282
28568117 194357
28503953 179749
2897062 179048
2893776 180769
23408049 200060
28582900 197671
28562747 194359
853690 100026
830020 103631
835838 128006
28549953 192582
807567 104441
23419423 208006
28551095 192094
1508083
2858660 169877
2818022 158604
28590775 199921
861073 125759
28582489 198191
867578 100881
28548744 189799
28569318 196570
23451343 217086
28562763 194469
28587090 198389
28582845 197631
2860355 167098
23419440 207618
824801 113921
821632 104437
28542240 189130
217885
2894624 179755
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
Italiana ' ' (2409014A)
4 Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

39 2N Montanelli Oeg Ludl TA LOM M 1743 1704 1817 2002 M 2837892 139212
55 2N Mor atumul | ege Dulm ITA LOM M 1665 1676 1686 2011 M 9992421 190709
29 1IN Mor eschi  Maur o ITA LOM M 1770 1851 1923 1958 M 827967 102126
72 3N Orseni ga Luca ITA LOM M 1542 1691 1543 2011 M 28553403 193354
4 CcM Pal azzotto Roberto ITA SIC PA 1972 1851 2001 1995 M 836842 118015
44 2N Paolillo G anpiero ITA LOM M 1714 1709 1750 1958 M 836915 119520
53 2N Parravicini Alessan| TA LOM MB 1681 1605 1758 2007 M 28561155 194452
54 1N Pell egrino G useppel TA SIC TP 1677 1699 1740 1962 M 2860738 100224
79 NC Pessi Luca ITA LOM M 1454 1731 1607 2007 M 23432713 210738
38 2N Pi azzese Salvatore ITA LOM M 1744 1677 1790 2006 M 28566025 195740
34 2N Pi nzaru G orgio ITA LOM M 1750 1657 1752 2010 M 28524020 184921
21 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1861 1878 2119 1992 M 880396 144920
60 2N Ranondo Luca ITA LIG SV 1629 1818 1747 1999 M 28568770 196631
50 2N Ratto Tonmaso Reno |ITA LOM M 1700 1676 1528 2005 M 2816992 158888
67 3N Renna Al exander ITA LOM M 1565 1630 996 2009 M 28568176 193341
59 2N Ri vera Mauri zi o ITA LOM MB 1633 1589 1521 1967 M 28595513 100086
22 1IN Sal erno Fabio Rosar ITA LOM LC 1857 1701 1774 1987 M 2833951 165578
40 1IN Santelli Francesco ITA LOM M 1738 1644 1653 1953 M 821802 102128
90 NC Santucci Alessandrol TA LOM M 1399 1706 1467 1965 M 23415339 200075
52 2N Sartirana Federico ITA LOM M 1682 1610 1691 2011 M 28550811 185906
48 2N Scal i se Loris ITA LOM M 1703 1686 1447 2001 M 23415355 201179
70 3N Scurati Maria ITA LOM M 1554 1615 1625 2011 F 28553420 193356
20 1N Sertorio Yussef Lor ITA LOM M 1872 1788 1838 2008 M 28589521 185195
41 2N Sicorello Gaetano | TA LOM BS 1728 1663 1759 2001 M 28552636 168041
6 1N Sinmonel li Mttia ITA LOM M 1963 1927 2167 2008 M 28523954 185641
14 C™M Sonci n Denis ITA LOM VA 1896 1683 2361 1969 M 809063 103250
23 1N Soncin Riccardo ITA LOM VA 1845 1509 1590 2011 M 2844627 170216
42 2N Sperti Guido ITA LOM M 1718 1726 1543 1965 M 104438
91 NC Stucchi Tommaso I TA LOM MB 1399 1572 862 2001 M 23445653 210379
73 3N Ugliotti Edoardo G ITA LOM MB 1538 1776 1628 2010 M 28526058 185025
62 2N Vi ncenzi Davi de ITA LOM M 1621 1727 1696 2006 M 23426497 205005
16 1N Zangheratti Danielel TA LOM CO 1884 1833 1906 1967 M 2829164 165309
28 2N Zanol i ni Matteo ITA LOM M 1777 1824 1897 2005 M 2890734 178971
64 3N Zanol i ni Roberto ITA LOM M 1597 1673 1682 1998 M 28526287 185167
61 2N Zanzottera Lorenzo ITA LOM M 1628 1702 1671 2012 M 28585747 198744
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STVl OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
Italiana ' ' (2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 1

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM HolmKristian Stuvik 5.01TA| 47 B 1 |26 N1 |12 B1 |6 N1 |21 B1 |1
2 2 FM Cereda Loris 50ITA| 48 N1 |28 B1 |16 N1 |9 B1 |11 N1 |-1
8 3 CM Lo Pinto G ovanni 401TA| 49 B 1|29 NA|5 B1|8 N1|4 BA|1
16 4 CM Pal azzotto Roberto 33.5ITA| 50 N1 |32 B1 |17 N1 |11 B O |3 N ALl -1
10 5 CM Benporad Filippo 401TA| 51 BO |64 N1 |41 N1 |28 B1 |20 N1]|-1
4 6 1IN Sinonelli Mttia 4.01TA|52 N1 |3 B1 |20 N1 |1 BO |22 N1]|-1
14 7 1IN Lacanbra GemElijah 3.51TA|53 B 1|31 N1 |21 BO |10 NA |34 B1 |1
40 8 M Cazzaniga Wlter 2.51TA| 5 NA |9 B1]45 N1 |3 BO|O 010
5 9 1IN Martirosyan Davide 4.0I1TA|5 B 1|3 N1 |25 B1 |2 NO |29 B1 |1
23 10 CM Giffa Roberto Antonio 3.0 ITA| 56 N 1 |40 B 1 |24 NA |7 BA|25 NO |-1
6 11 1N Lonbardo G oele 40I1TA| 58 B 1|35 N1 |42 B1 |4 N1]|2 BOo |1
7 12 FM Barlocco Carlo 401TA|5 N1 |43 B1 |1 NO |38 B1 |39 N1]|-1
31 13 1IN Col onbo Luca 3.0ITA| 60 B A |46 N1 |29 B A |35 NA |45 B Av| 1
13 14 CM Soncin Denis 4.0 1TA| O 0|66 N1 |43 B1]40 B1 |51 N1 ]|O
12 15 1IN Garbarini Cristiano 4.01TA| 61 N1 |45 B A |60 NA |65 B1 |76 N1 |-1
21 16 1N Zangheratti Daniele 3.0ITA| 62 B 1|3 N1 ]2 BO |29 NO |43 B1 |1
39 17 1IN Gannini Mrio 251TA| 63 N1 |65 B1|4 BO |39 NO |44 B A |1
58 18 1N Janous Manuel 20ITA| 64 B 1 |42 NO |44 B1 |51 NO |47 NO | -1
32 19 1IN Cara Romeo Lavinia 3.0ITA| 65 NO |63 B1 |50 N1 |60 B1 |8 NO|-1
20 20 1N Sertorio Yussef Lorenzo3.01TA| 66 B 1 |44 N1 |6 BO |42 N1 |5 BO |1
3 21 1IN Quarta Juri 401TA| 67 N1 |69 B1 |7 N11|24 B1 |1 NO]|-1
29 22 1IN Salerno Fabio Rosario 3.0 ITA| 68 B 1 |51 NO |55 B1 |62 N1 |6 BO |1
45 23 1IN Soncin Riccardo 251TA| 69 NO |71 BA|8 NO |8 B1 |5 N1]|-1
15 24 1IN Mi G anluca 3.5ITA| 70 B 1|76 N1 ]10 B A |21 NO |3 B1 |1
11 25 1IN Arun Ria 40I1TA| 71 N1 |73 B1|9 NO |69 B1 |10 B 1 |1
51 26 1N Bettini Massino 220ITA| 72 B1 |1 BO |5 N1 |76 NO |5 BO |1
37 27 1N Megna G useppe 3.0ITA| 73 NO |75 B1 |57 N1 |8 BO |5 N1]|-1
26 28 2N Zanolini Matteo 3.0ITA| 74 B1|2 NO|5 B1|5 NO|5 B1]|1
19 29 1IN Moreschi Mauro 3.0ITA| 75 N1 |3 BA|13 NA |16 B 1|9 NO|-1
17 30 2N Manella Riccardo 3.51TA| 76 BO |68 N1 |61 BA |46 N1 |54 B1 |1
34 31 2N Canpanella Nicola 3.0ITA| 77 N1 |7 BO |65 NO |73 B1 |60 N1]|-1
65 32 1N Cecchini Massino S. 20ITA| 78 B1 |4 NO |62 BO |58 NA|61L BA|1
81 33 2N Quarnieri Federico 1.OITA|79 N1 ]9 BO|69 NO|O 0ol]o0 0]-1
48 34 2N Pinzaru Gorgio 2.51TA| 8 B 1 |0 0173 NA|5 B1]7 NO/|O
38 35 2N Codecasa Al essandro 251TA| 8 N1 |11 BO |77 N1 |13 B A |24 NO | -1
61 36 2N Maffeis Federico 2.0I1TA| O 0|70 N1 |76 BO |59 B1]65 NO|O
49 37 2N Marino M chael 2.51TA| O 0|72 NA|8 B1 |5 BO|73 N1]|0
30 38 2N Piazzese Salvatore 30ITA| 8 B1|6 NO|]78 B1 |12 NO |62 B1 |1
33 39 2N Montanelli Oeg Ludovic3.0 1TA| 83 N1 |16 BO |79 N1 |17 B 1 ]|12 B O |1
55 40 1N Santelli Francesco 20ITA| 8 B 1|10 NO |8 B1 |14 NO |66 BO |1
43 41 2N Sicorello Gaetano 2.51TA| O 0|74 N1 |5 BO |64 N1 |68 BA|O
54 42 2N Sperti GQuido 20ITA| 8 N1 |18 B 1 |11 NO |20 BO |69 NO |-1
52 43 2N Gganti Marco 20ITA| 8 B 1|12 NO |14 NO |63 B1 |16 NO | -1
47 44 2N Paolillo G anpiero 251TA| 87 N1 |20 BO |18 NO |75 B 1|17 NA| -1
28 45 2N Baio Lorenzo 3.0ITA| 8 B 1|15 NA|8 BO |61 N1 |13 N A| -1
44 46 2N Cantavenera Riccardo 2.51TA| 9 N A |13 BO |71 N1 |3 BO |72 N1]|-1
27 47 2N Gao Davide 3.0ITA|1 NO |77 BO|]70 N1 |0 1118 B1]0
79 48 2N Scalise Loris 1.OITA| 2 BO|78 NO |74 B1|66 NO |77 BO |1
68 49 2N Garlera Marco 220ITA|3 NO |79 BO|75 NO |8 B1 |8 N11]|-1
73 50 2N Ratto Tommaso Renp 1.51TA|4 BO |8 N1 |19 BO |68 NO |74 B A| 1
18 51 2N Altana Filippo 3.0ITA|5 N1 |22 B1|3 NO |18 B1 |14 BO |1
46 52 2N Sartirana Federico 25ITA| 6 BO |8 NA|72 B1 |34 NO |8 B1]|1
35 53 2N Parravicini Alessandro 3.0 1TA|7 NO |8 BO |8 N1 |8 B1]26 N1]|-1
41 54 1IN Pellegrino G useppe 251TA| 8 B A |60 NO |9 B1 |37 N1 |3 NO|-1
57 55 2N Moratunullege Dulmina F2.0ITA| 9 NO |8 B 1 |22 NO |91 B1 |28 NO |-1
62 56 M Longo G ovanni 20ITA| 10 BO |8 N1 |26 BO |78 N1 |27 BO |1
67 57 2N Mahnoud Karim 201TA| O 08 N1 |27 BO |8 NA|9 BA|O
70 58 2N Matera Luca 1.5I1TA| 11 NO |8 B 1|28 NO |32 BA|23 BO |1
76 59 2N Rivera Maurizio 1.51TA| 12 B O |8 NO |8 B1 |3 NO /|78 BA|1
50 60 2N Ranmpndo Luca 20ITA| 13 N A |54 B1]15 B A |19 NO |31 BO |1
53 61 2N Zanzottera Lorenzo 20ITA| 15 B O |91 N1 |30 NA |45 BO |32 NA|-1
56 62 2N Vincenzi Davide 20ITA| 16 NO |87 B 1 |32 N1 |22 BO |3 NO|-1
66 63 2N Quarnaccia Alessandro 2.0 1TA| 17 B O |19 NO |8 B 1|43 NO |8 B1 |1
64 64 3N Zzanolini Roberto 20ITA| 18 NO |5 BO |8 N1 |41 BO |91 N1 |-1
24 65 2N Casarosa Filippo 33.0ITA| 19 B 1 |17 NO |3 B1 |15 NO |36 B1 |1
36 66 3N Gabellini Al exander 3.0ITA| 20 NO |14 BO |8 N1 |48 B 1 |40 N1 |-1
91 67 3N Renna Al exander 0.0ITA| 21 BO | O 0o]oO0 0|8 NOJO 0]0
42 68 2N Minardi Paolo 2.51TA| 22 NO |30 BO |8 N1 |50 B1 /|41 NA| -1
25 69 3N D'andretta Niccolo' 3.01TA|23 B 1 |21 NO |33 B1 |25 NO |42 B1 |1
63 70 3N Scurati Maria 20ITA| 24 NO |3 BO |47 BO |8 N1 |8 B1|1
71 71 3N Adams Bida G osue ' 1.51TA| 25 B O |23 NA |46 BO |9 NO |75 N1]|-1
74 72 3N Oseniga Luca 1.5 1TA| 26 N O | 37 B/:\%|52 NO |77 B1 |46 BO |1
69 73 3N Ugliotti Edoardo Govan1.5 ITA| 27 B 1 |25 NO |34 B A |31 NO |37 BO |1
78 74 3N Chiarentin G acono 1.51TA| 28 NO |41 BO |48 NO |87 B1|5 NA/|-1
80 75 3N Belotti Edo G aconmp 1.0ITA| 29 BO |27 NO |49 B1 |44 NO |71 BO |1
22 76 2N Menna Rigato Guseppe F3.0ITA| 30 N1 |24 BO |3 N1 |26 B1 |15 B O |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STVl OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
60 77 3N Dellapiana Luca 20ITA| 31 BO |47 N1 |3 BO |72 048 N1 |-1
77 78 NC D Felice Matteo Fausto 1.5 ITA| 32 N O |48 B 1 |3 NO |5 BO |59 NA|-1
84 79 NC Pessi Luca 1.0ITA| 33 BO |49 N1 |39 BO|O 0ol]o0 011
90 80 NC Marchesoni Franco Luigi 0.0 ITA| 34 NO |50 BO |53 BO |8 NO |8 NO]|-1
9 81 NC Angeloni Riccardo 4.01TA|3 BO |5 N1 |23 B1 |27 N1]19 B1 |1
72 82 NC Badiali Sergio 1.51TA| 38 NO |5 BA |37 NO |23 NO |8 B1]-1
89 83 NC Bencivenga Ilio 0.0 ITA| 39 BO |5 NO |64 BO |49 NO |8 BO |1
86 84 NC Carnona Enrico Maria 1.0 1TA| 40 N O |56 B O |5 NO |67 B1 |63 NO|-1
83 85 NC Cosmai Federico 1.0ITA| 42 BO |58 NO |66 BO |70 BO |8 N1 |1
85 86 NC Di Rienzo Martino 1.01TA| 43 NO |57 BO |63 NO |8 B1 |70 NO|-1
82 87 NC Laurel Loaiza Lenard 1.OITA| 44 B O |62 NO |68 BO |74 NOJ|O 11]0
75 88 NC Mconi Al essandro 1.51TA| 45 NO |59 B1 |40 NO |57 BA |52 NO|-1
87 89 NC Mssora Luca 1.OITA| 91 B1 |0 o]0 05 NO |49 BO |1
59 90 NC Santucci Al essandro 20ITA| 46 B A |8 NO |5 NO |71 B1 |57 NA]|-1
88 91 NC Stucchi Tommaso 1.0ITA| 8 NO |61 BO|O 1|5 NO |64 BO|O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-12-2024

Variazioni Elo FIDE

71 3N
51 2N
25 1IN
45 2N
12 FM
75 3N

26 1IN
31 2N
46 2N
19 1N
65 2N

32 1IN

74 3N
35 2N
13 1N
69 3N
77 3N
78 NC
66 3N
47 2N
15 1N
49 2N
17 1N
43 2N
10 C™m
63 2N
33 2N

18 1N

11 1IN
56 M
36 2N
57 2N
68 2N
30 2N
80 NC
37 2N

58 2N
27 1IN
24 1N
76 2N
39 2N
55 2N
29 1IN
72 3N

44 2N
53 2N
54 1IN
79 NC

G ocatore Fed
Adans Bida G osue ' I TA
Al tana Filippo I TA
Arun R a I TA
Bai o Lorenzo I TA
Barl occo Carl o I TA

Bel otti Edo G aconp | TA
Benmporad Filippo I TA
Bettini Massinp I TA
Canpanella Nicola |TA

Cant avenera Riccard | TA
Cara Roneo Lavinia |TA
Casarosa Filippo | TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Cecchini Massinmo S. | TA
Cereda Loris I TA
Chiarentin G aconmo | TA
Codecasa Al essandro | TA
Col onbo Luca I TA
D "andretta NiccololTA
Del | api ana Luca I TA
Di Felice Matteo FalTA
Gabel I'i ni Al exander | TA
Gao Davi de I TA
Garbarini CristianolTA
Garl era Marco I TA
G annini Mario I TA
G ganti Marco I TA
Giffa Roberto Antol TA
Guar nacci a Al essand | TA
Quarnieri Federico |ITA
Hol m Kri stian Stuvi I TA
Janous Manuel I TA
Lacanmbra Gem Elijah|TA
Lo Pinto G ovanni I TA
Lonbardo G oel e I TA
Longo G ovanni I TA
Maf f ei s Federi co I TA
Mahnoud Karim I TA
Mai nardi Paol o I TA
Manel | a Ri ccardo I TA
Mar chesoni Franco LI TA
Mari no M chael I TA
Martirosyan Davide |TA
Mat era Luca I TA
Megna G useppe I TA
Mei G anl uca I TA
Menna Rigato G usep|TA
Montanel li O eg LudITA
Mor at umul | ege Dul mi | TA
Mor eschi  Maur o I TA
Orseni ga Luca I TA

Pal azzotto Roberto |ITA
Paolillo G anpiero ITA
Parravicini Al essan|TA
Pel l egrino G useppe | TA
Pessi Luca I TA

El o

FI DE
1552
1699
1822
1708
1909
1525
1965
1821
1762
1706
1872
1595
1956
1754
2320
1531
1745
1897
1556
1503
1495
1584
1706
1884
1701
1876
1714
1945
1600
1751
2480
1874
1961
1997
1929
1657
1745
1643
1560
1769
1447
1745
1952
1642
1805
1830
1524
1743
1665
1770
1542
1972
1714
1681
1677
1454 3

A Wb wpsOaOabr,bdDOoOwwoadrrPE>~2DDMAaOOMOOWWOOSPOAaAWapd,OooapsrOaObrddoaoaoowoasspH>oooaaoadoaod oz

Pun
Fat

1.50
3. 00
4. 00
2.00
4. 00
1.00
4. 00
2.00
3. 00
2.00
3. 00
3. 00
1.50
2.00
5.00
0.50
1.50
3. 00
2.00
2.00
1.50
2.00
2.00
4. 00
0. 00
2.50
1.00
3
0
1
5
2
3
4
3
1
2
0
1
3
0
1
4
0
3
3
3
2
0
3
1
3
1
2
1
1

00

.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00

Pun

Att

15
14
14
32
10
34
89
18
24
09
19
07
09
04
57
99
74
70
73
31
20
93
82
09
69
43
45
42
68
84
60
99
53
58
11
45
88
29
97
48
54
12
12
07
07
11
81
75
76
94
54
27
62
26
51
.50

@FEPPOPPOPOWOPONMNOILDOEEONENG®GNEEOOROEDIEEEEDOEEDHGNEEDNEEEEEEE®EE

W Ve

0. 35
1.86
0. 86
0. 68
0.9
-0.34
0.11
-1.18
-0.24
-0.09
-0.19
1.93
-0.59
-1.04
0. 43
-0. 49
-0.24
-0.7
1.27
0. 69
0.3
1.07
0.18
-0.09
-1.69
-0.93
-0.45
-0.42
-0.68
-0.84
0.4
-0.99
-0.03
0.42
0. 89
-0.45
-0.88
-0.29
0.53
0. 02
-0.54
-0.62
0. 88
-0.57
-0.07
0. 39
2.19
0.25
-0.76
1.06
-0.04
0.23
-0.12
0.74
-0.01
0.5

Med
Avv.
1659
1917
1708
1752
1862
1708
1734
1776
1645
1631
1584
1827
1695
1671
1849
1661
1711
1711
1799
1691
1698
1721
1852
1616
1554
1724
1737
1801
1652
1654
1852
1686
1799
1819
1879
1693
1576
1500
1690
1619
1585
1539
1865
1740
1552
1725
1809
1704
1676
1851
1691
1851
1709
1605
1699
1731

Per f

1551
1990
1949
1865
2103
1469
1975
1705
1718
1672
1697
1900
1841
1600
2526
1553
1752
1784
1848
1620
1550
1834
1853
1857
1564
1725
1706
1874
1661
1529
2529
1592
1949
2060
2096
1662
1577
1652
1731
1768
932

1685
2106
1632
1665
1875
1882
1817
1686
1923
1543
2001
1750
1758
1740
1607

Anno

Nasc

2010
2008
2014
2004
1943
2013
1953
1962
1959
2005
2011
1999
1959
1966
1962
2007
2012
1981
2008
2009
1969
2012
2005
1979
1984
1979
1998
1968
2003
2007
2006
2008
2005
1994
2007
1959
1990
1995
2002
2009
1958
1998
2009
2009
1974
1970
2010
2002
2011
1958
2011
1995
1958
2007
1962
2007

TZTZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZLZLZEIZLIELTELEZETZETZEIZEIZEIZEIETIEEZETZEZEZEIZEIZTIZEIEZTIZEZEZEZEZEZIZEZIZEZIZEZEZIZZINZZZZEZEZEZELEZINZEZZR®O

1D

FI DE
28562895
28574494
28555678
23426500
802450
28573668
807800
818933
2833145
2856820
2873147
23415070
803162
844012
813052
23467711
28535073
801216
28503953
2897062
2893776
28582900
28562747
853690
830020
835838
28549953
807567
23419423
28551095
1508083
2858660
2818022
861073
28582489
867578
28548744
28569318
23451343
28562763
28587090
28582845
2860355
23419440
824801
821632
28542240
2837892
9992421
827967
28553403
836842
836915
28561155
2860738
23432713

1D

FSI

195056
192520
191442
209152
100882
193346
104600
117532
166410
166638
176873
206376
100712
120574
110800
218626
185905
120282
179749
179048
180769
197671
194359
100026
103631
128006
192582
104441
208006
192094

169877
158604
125759
198191
100881
189799
196570
217086
194469
198389
197631
167098
207618
113921
104437
189130
139212
190709
102126
193354
118015
119520
194452
100224
210738
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STV I 05 EN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI

Italiana P] | 2e000142)
L4l Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

El o N Pun Pun Med Anno I D I D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
38 2N Piazzese Salvatore ITA 17444 2.00 1.98 0.02 1677 1790 2006 M 28566025 195740
34 2N Pinzaru Gorgio ITA 1750 4 2.50 2.45 0.05 1657 1752 2010 M 28524020 184921
21 1IN  Quarta Juri ITA 18615 4.00 2.69 1.31 1878 2119 1992 M 880396 144920
60 2N  Ranpndo Luca ITA 16295 2.00 1.31 0.69 1818 1747 1999 M 28568770 196631
50 2N Ratto Tommaso Remp I TA 17005 1.50 2.66 -1.16 1676 1528 2005 M 2816992 158888
67 3N  Renna Al exander ITA 1565 1 0.00 0.15 -0.15 1630 996 2009 M 28568176 193341
59 2N  Rivera Maurizio ITA 1633 3 0.50 1.21 -0.71 1589 1521 1967 M 28595513 100086

22 1N Sal erno Fabi o Rosar | TA 1857 5
40 1IN Santelli Francesco |ITA 1738 3
52 2N Sartirana Federico |ITA 1682 3
48 2N Scal i se Loris ITA 1703 5
70 3N Scurati Maria I TA 1554 3
20 1IN Sertorio Yussef Lor | TA 1872 4
41 2N Sicorello Gaetano | TA 1728 4
6 1IN Sinonel li Mattia I TA 1963 5

00 3.47 -0.47 1701 1774 1987
00 1.23 -1.23 1644 1653 1953
00 1.26 -0.26 1610 1691 2011
00 3.00 -2 1686 1447 2001
00 0.72 -0.72 1615 1625 2011
00 2.30 -0.3 1788 1838 2008
50 2.35 0.15 1663 1759 2001
00 2.96 1.04 1927 2167 2008

2833951 165578
821802 102128
28550811 185906
23415355 201179
28553420 193356
28589521 185195
28552636 168041
28523954 185641

14 CM  Soncin Denis I TA 1896 4 00 3.06 0.94 1683 2361 1969 809063 103250
23 1IN Soncin Riccardo I TA 1845 3 50 2. 45 -0.95 1509 1590 2011 2844627 170216
73 3N Ugliotti Edoardo G |TA 1538 5 50 1.02 0.48 1776 1628 2010 28526058 185025
62 2N Vi ncenzi Davi de | TA 1621 4 00 1.03 -0.03 1727 1696 2006 23426497 205005
16 1IN Zangheratti Danielel TA 1884 5 00 2.97 0.03 1833 1906 1967 2829164 165309
28 2N Zanolini Matteo I TA 1777 5 00 2.48 0.52 1824 1897 2005 2890734 178971

64 3N Zanol i ni Roberto I TA 1597 3
61 2N Zanzottera Lorenzo |ITA 1628 4

.00 0.59 -0.59 1673 1682 1998
.00 1.22 -0.22 1702 1671 2012

28526287 185167
28585747 198744

POWWRRERAANNORPOWOORNANN
TSI TMTZELLZLLCSLSLZ<LS<LSLESELEL
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REENENEEIEEE ST RIS
Italiana Q J

(2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
81 NC Angel oni Riccardo |ITA 1399 0 0.00 0.50 3.5 0 1789 1718 2006 M 197708
82 NC Badi al i Sergio ITA 1399 0 0.00 0.90 0.6 0 1692 1397 1958 M 218388
83 NC Bencivenga Ilio ITA 13991 0.001.20-1.2 O 1621 911 1953 M 197435
84 NC Carnmona Enrico Mari I TA 1399 0 0.00 1.00 0 0 1638 1273 1969 M 199933
85 NC Cosnai Federi co ITA 13992 1.001.40-0.4 O 1579 1263 2011 M 194357
86 NC D R enzo Martino |ITA 13990 0.001.30-0.3 O 1591 1226 2012 M 200060
87 NC Laurel Loaiza Lenar ITA 13990 0.00 1.00 -1 0 1606 872 2017 M 199921
88 NC M coni Alessandro |ITA 13990 0.00 0.80 0.7 0 1680 1385 2008 M 217885
89 NC M ssora Luca ITA 13991 1.00 0.80 0.2 0 1593 1393 1965 M 179755
90 NC Santucci Al essandrol TA 1399 0 0.000.90 1.1 0 1706 1467 1965 M 200075
42 2N Sperti Guido ITA 17181 1.002.40-0.4 O 1726 1543 1965 M 104438
91 NC Stucchi Tommaso ITA 13991 0.001.10-1.1 O 1572 862 2001 M 210379
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STVl OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
Italiana ' ' (2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  HolmKristian Stuvik ITA 2480 | 47 2N CGao Davide ITA 1706 1 - O

2 48 2N Scalise Loris ITA 1703 | 2 FM Cereda Loris ITA 2320 0 - 1

3 3 CM Lo Pinto G ovanni ITA 1997 | 49 2N CGarlera Marco ITA 1701 1 - O

4 50 2N Ratto Tommaso Reno ITA 1700 | 4 CM Pal azzotto Roberto ITA 1972 0 - 1

5 5 CM  Benporad Filippo ITA 1965 | 51 2N Atana Filippo ITA 1699 0 - 1

6 52 2N Sartirana Federico ITA 1682 | 6 IN Sinonelli Mttia ITA 1963 0 - 1

7 7 IN Lacanbra Gem Elijah ITA 1961 | 53 2N Parravicini A essand ITA 1681 1 - O

8 54 1IN Pellegrino G useppe ITA 1677 | 8 M  Cazzani ga Wl ter ITA 1956 Ap- A
9 9 IN Martirosyan Davide ITA 1952 | 55 2N Moratumullege Dulmn ITA 1665 1 - O

10 56 M Longo G ovanni ITA 1657 | 10 CM Giffa Roberto Anton ITA 1945 0 - 1

11 11 1IN Lonbardo G oele ITA 1929 | 58 2N Matera Luca ITA 1642 1 - O

12 59 2N Rivera Maurizio ITA 1633 | 12 FM Barlocco Carlo ITA 1909 0 - 1

13 13 1IN Col onbo Luca ITA 1897 | 60 2N Ranondo Luca ITA 1629 Ap- A
14 61 2N Zanzottera Lorenzo ITA 1628 | 15 1IN Garbarini Cristiano ITA 1884 0 - 1

15 16 1IN Zangheratti Daniele ITA 1884 | 62 2N Vincenzi Davide ITA 1621 1 - O

16 63 2N CGuarnaccia Al essandr ITA 1600 | 17 1IN Gannini Mario ITA 1876 0 - 1

17 18 1N Janous Manuel ITA 1874 | 64 3N Zanolini Roberto ITA 1597 1 - O
18 65 2N Casarosa Filippo ITA 1595 | 19 1IN Cara Roneo Lavinia ITA 1872 1 - O
19 20 1IN Sertorio Yussef Lore ITA 1872 | 66 3N Gabellini Al exander ITA 1584 1 - O
20 67 3N Renna Al exander ITA 1565 | 21 1IN Quarta Juri ITA 1861 0 - 1
21 22 1N Salerno Fabio Rosari ITA 1857 | 68 2N Miinardi Paolo ITA 1560 1 - O
22 69 3N D ‘'andretta Niccolo ITA 1556 | 23 1N Soncin Riccardo ITA 1845 1 - O
23 24 1IN Mei Ganluca ITA 1830 | 70 3N Scurati Maria ITA 1554 1 - 0
24 71 3N Adans Bida G osue ' ITA 1552 | 25 1IN Arun Ria ITA 1822 0 - 1
25 26 1IN Bettini Mssinmo ITA 1821 | 72 3N Oseniga Luca ITA 1542 1 - 0
26 73 3N UWgliotti Edoardo G o ITA 1538 | 27 1N Megna G useppe ITA 1805 1 - O
27 28 2N Zanolini Mtteo ITA 1777 | 74 3N Chiarentin G aconp ITA 1531 1 - O
28 75 3N Belotti Edo G acono ITA 1525 | 29 1IN Moreschi Mauro ITA 1770 0 - 1
29 30 2N Manella Riccardo ITA 1769 | 76 2N Menna Rigato G usepp ITA 1524 0 - 1
30 77 3N Dellapiana Luca ITA 1503 | 31 2N Canpanella Nicola ITA 1762 0 - 1
31 32 1IN Cecchini Massino S. ITA 1754 | 78 NC D Felice Matteo Fau ITA 1495 1 - O
32 79 NC Pessi Luca ITA 1454 | 33 2N Cuarnieri Federico ITA 1751 0 - 1
33 34 2N Pinzaru Gorgio ITA 1750 | 80 NC Marchesoni Franco Lu ITA 1447 1 - 0
34 81 NC Angeloni Riccardo ITA 1399 | 35 2N Codecasa Al essandro ITA 1745 0 - 1
35 38 2N Piazzese Salvatore ITA 1744 | 82 NC Badiali Sergio ITA 1399 1 - 0
36 83 NC Bencivenga Ilio ITA 1399 | 39 2N Montanelli Oeg Ludo ITA 1743 0 - 1
37 40 1IN Santelli Francesco ITA 1738 | 84 NC Carnona Enrico Maria ITA 1399 1 - 0
38 85 NC Cosmai Federico ITA 1399 | 42 2N Sperti GQuido ITA 1718 0 - 1
39 43 2N Gganti Mrco ITA 1714 | 86 NC D R enzo Martino ITA 1399 1 - 0
40 87 NC Laurel Loaiza Lenard ITA 1399 | 44 2N Paolillo G anpiero ITA 1714 0 - 1
41 45 2N Baio Lorenzo ITA 1708 | 88 NC Mconi Al essandro ITA 1399 1 - 0
42 90 NC Santucci Al essandro ITA 1399 | 46 2N Cantavenera Riccardo ITA 1706 Ap- A
43 89 NC Mssora Luca ITA 1399 | 91 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 1 - 0
44 14 CM Soncin Denis ITA 1896 | 0 - F
45 36 2N Maffeis Federico I TA 1745 | 0 - F
46 37 2N Marino M chael ITA 1745 | 0 - F
47 41 2N Sicorello Gaetano I TA 1728 | 0 - F
48 57 2N Mahnoud Karim I TA 1643 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STVl OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
Italiana ' ' (2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 1IN Bettini Massinmo 1 ITA 1821 | 1 IM  HolmKristian Stuvik 1 ITA 2480 0 - 1
2 2 FM Cereda Loris 1 ITA 2320 | 28 2N Zanolini Mtteo 1 ITA 1777 1 - O
3 29 1IN Moreschi Mauro 1 ITA 1770 | 3 CM Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1997 A% - A
4 4 CM Pal azzotto Roberto 1 ITA 1972 | 32 1IN Cecchini Massimbp S. 1 ITA 1754 1 - O
5 6 IN Sinonelli Mttia 1 ITA 1963 | 38 2N Piazzese Salvatore 1 ITA 1744 1 - 0
6 31 2N Canpanella Nicola 1 ITA 1762 | 7 IN Lacanbra GemElijah 1 ITA 1961 0 - 1
7 33 2N CGuarnieri Federico 1 ITA 1751 | 9 IN Martirosyan Davide 1 ITA 1952 0 - 1
8 10 CM Giffa Roberto Anton 1 ITA 1945 | 40 1IN Santelli Francesco 1 ITA 1738 1 - 0
9 35 2N Codecasa Al essandro 1 ITA 1745 | 11 1IN Lonbardo Goele 1 ITA 1929 0 - 1
10 12 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1909 | 43 2N Gganti Mrco 1 ITA 1714 1 - O
11 15 1IN Garbarini Cristiano 1 ITA 1884 | 45 2N Baio Lorenzo 1 ITA 1708 Apn- A
12 39 2N Mntanelli deg Ludo 1 ITA 1743 | 16 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1884 0 - 1
13 17 1IN Gannini Mario 1 ITA 1876 | 65 2N Casarosa Filippo 1 ITA 1595 1 - O
14 42 2N Sperti Quido 1 ITA 1718 | 18 1N Janous Manuel 1 ITA 1874 1 - O
15 44 2N Paolillo Ganpiero 1 ITA 1714 | 20 1IN Sertorio Yussef Lorel ITA 1872 0 - 1
16 21 1IN (Quarta Jduri 1 ITA 1861 | 69 3N D 'andretta Niccolo 1 ITA 1556 1 - O
17 51 2N Altana Filippo 1 ITA 1699 | 22 1IN Salerno Fabio Rosari 1 ITA 1857 1 - O
18 76 2N Menna Rigato G usepp 1 ITA 1524 | 24 1IN Mei G anluca 1 ITA 1830 0 - 1
19 25 1IN Arun Ria 1 ITA 1822 | 73 3N UWgliotti Edoardo Go1l ITA 1538 1 - 0
20 8 M Cazzani ga Wl ter 0.5 ITA 1956 | 90 NC Santucci Alessandro 0.5 ITA 1399 1 - O
21 46 2N Cantavenera Riccardo 0.5 ITA 1706 | 13 1N Col onbo Luca 0.5 ITA 1897 0 - 1
22 60 2N Ranondo Luca 0.5 ITA 1629 | 54 1IN Pellegrino Guseppe 0.5 ITA 1677 1 - 0
23 64 3N Zanolini Roberto 0 ITA 1597 | 5 CM  Benporad Filippo 0 ITA 1965 0 - 1
24 66 3N Gabellini Al exander 0 ITA 1584 | 14 CM Soncin Denis 0 ITA 1896 0 - 1
25 19 1IN Cara Romeo Lavinia O ITA 1872 | 63 2N Cuarnaccia Al essandr 0 ITA 1600 1 - O
26 23 1N Soncin Riccardo 0 ITA 1845 | 71 3N Adans Bida Gosue ' 0 ITA 1552 Av- A
27 27 1IN Megna G useppe 0 ITA 1805 | 75 3N Belotti Edo G acomb O ITA 1525 1 - 0
28 68 2N Mainardi Paol o 0 ITA 1560 | 30 2N Manella Riccardo 0 ITA 1769 0 - 1
29 70 3N Scurati Mria 0 ITA 1554 | 36 2N Maffeis Federico 0 ITA 1745 0 - 1
30 72 3N Oseniga Luca 0 ITA 1542 | 37 2N Marino M chael 0 ITA 1745 A% - A
31 74 3N Chiarentin Gacomo O ITA 1531 | 41 2N Sicorello Gaetano 0 ITA 1728 0 - 1
32 47 2N Gao Davide 0 ITA 1706 | 77 3N Dellapiana Luca 0 ITA 1503 0 - 1
33 78 NC D Felice Matteo Fau O ITA 1495 | 48 2N Scalise Loris 0 ITA 1703 1 - 0
34 49 2N Garlera Marco 0 ITA 1701 | 79 NC Pessi Luca 0 ITA 1454 0 - 1
35 80 NC Marchesoni Franco Lu 0O ITA 1447 | 50 2N Ratto Tommaso Remo O ITA 1700 0 - 1
36 82 NC Badiali Sergio 0 ITA 1399 | 52 2N Sartirana Federico O ITA 1682 Ax%- A
37 53 2N Parravicini Al essand 0 ITA 1681 | 81 NC Angeloni Riccardo 0 ITA 1399 0 - 1
38 55 2N Morratunmullege DulnminO ITA 1665 | 83 NC Bencivenga Ilio 0 ITA 1399 1 - 0
39 84 NC Carnona Enrico Maria 0O ITA 1399 | 56 M Longo G ovanni 0 ITA 1657 0 - 1
40 86 NC D R enzo Martino 0 ITA 1399 | 57 2N Mhroud Karim 0 ITA 1643 0 - 1
41 58 2N Matera Luca 0 ITA 1642 | 85 NC Cosmai Federico 0 ITA 1399 1 - 0
42 88 NC Mconi Al essandro 0 ITA 1399 | 59 2N Rivera Maurizio 0 ITA 1633 1 - 0
43 91 NC Stucchi Tommaso 0 ITA 1399 | 61 2N Zanzottera Lorenzo O ITA 1628 0 - 1
44 62 2N Vincenzi Davide 0 ITA 1621 | 87 NC Laurel Loaiza LenardO ITA 1399 1 - 0
45 34 2N Pinzaru Gorgio 1 ITA 1750 | 0 - F
46 89 NC Mssora Luca 1 ITA 1399 | 0 - F
47 67 3N Renna Al exander 0 I TA 1565 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STVl OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
Italiana ' ' (2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM HolmKristian Stuvik 2 ITA 2480 | 12 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1909 1 - O
2 16 1IN Zangheratti Daniele 2 ITA 1884 | 2 FM Cereda Loris 2 ITA 2320 0 - 1
3 17 1IN Gannini Mario 2 ITA 1876 | 4 CM Pal azzotto Roberto 2 ITA 1972 0 - 1
4 20 1IN Sertorio Yussef Lore 2 ITA 1872 | 6 IN Sinonelli Mttia 2 ITA 1963 0 - 1
5 7 IN Lacanbra GemElijah 2 ITA 1961 | 21 1IN Quarta Juri 2 ITA 1861 0 - 1
6 9 IN Martirosyan Davide 2 ITA 1952 | 25 1IN Arun R a 2 ITA 1822 1 - 0
7 24 1IN Mei G anluca 2 ITA 1830 | 10 CM Giffa Roberto Anton 2 ITA 1945 Ap- A
8 11 1IN Lonbardo G oele 2 ITA 1929 | 42 2N Sperti Cuido 2 ITA 1718 1 - O
9 3 CM Lo Pinto G ovanni 1.5 ITA 1997 | 51 2N Altana Filippo 2 ITA 1699 1 - 0
10 45 2N Baio Lorenzo 1.5 ITA 1708 | 8 M Cazzani ga Wl ter 1.5 ITA 1956 0 - 1
11 13 1N Col onbo Luca 1.5 ITA 1897 | 29 1IN Moreschi Muro 1.5 ITA 1770 Ax- A
12 60 2N Ranondo Luca 1.5 ITA 1629 | 15 1IN Garbarini Cristiano 1.5 ITA 1884 Ap- A
13 41 2N Sicorello Gaetano 1 ITA 1728 | 5 CM  Benporad Filippo 1 ITA 1965 0 - 1
14 14 CM Soncin Denis 1 ITA 1896 | 43 2N Gganti Marco 1 ITA 1714 1 - O
15 18 1N Janous Manuel 1 ITA 1874 | 44 2N Paolillo Ganpiero 1 ITA 1714 1 - O
16 50 2N Ratto Tommaso Reno 1 ITA 1700 | 19 1IN Cara Roneo Lavinia 1 ITA 1872 0 - 1
17 22 1N Salerno Fabio Rosari 1 ITA 1857 | 55 2N Moratunmullege Dulmn1l ITA 1665 1 - O
18 56 M Longo G ovanni 1 ITA 1657 | 26 1IN Bettini Massinp 1 ITA 1821 0 - 1
19 57 2N Mahnmoud Karim 1 ITA 1643 | 27 1IN Megna G useppe 1 ITA 1805 0 - 1
20 28 2N Zanolini Mtteo 1 ITA 1777 | 58 2N Matera Luca 1 ITA 1642 1 - 0
21 30 2N Manella Riccardo 1 ITA 1769 | 61 2N Zanzottera Lorenzo 1 ITA 1628 Ap- A
22 65 2N Casarosa Filippo 1 ITA 1595 | 31 2N Canpanella Nicola 1 ITA 1762 1 - O
23 32 1IN Cecchini Massimb S. 1 ITA 1754 | 62 2N Vincenzi Davide 1 ITA 1621 0 - 1
24 69 3N D 'andretta Niccolo 1 ITA 1556 | 33 2N CGuarnieri Federico 1 ITA 1751 1 - O
25 73 3N Ugliotti Edoardo G o1l ITA 1538 | 34 2N Pinzaru Gorgio 1 ITA 1750 Aw- A
26 77 3N Dellapiana Luca 1 ITA 1503 | 35 2N Codecasa Al essandro 1 ITA 1745 0 - 1
27 36 2N Maffeis Federico 1 ITA 1745 | 76 2N Menna Rigato Gusepp 1 ITA 1524 0 - 1
28 38 2N Piazzese Salvatore 1 ITA 1744 | 78 NC D Felice Matteo Fau 1 ITA 1495 1 - 0
29 79 NC Pessi Luca 1 ITA 1454 | 39 2N Montanelli Oeg Ludo 1 ITA 1743 0 - 1
30 40 1IN Santelli Francesco 1 ITA 1738 | 88 NC Mconi Al essandro 1 ITA 1399 1 - 0
31 81 NC Angeloni Riccardo 1 ITA 1399 | 23 1IN Soncin Riccardo 0.5 ITA 1845 1 - O
32 37 2N Marino M chael 0.5 ITA 1745 | 82 NC Badiali Sergio 0.5 ITA 1399 1 - 0
33 71 3N Adans Bida Gosue' 0.5 ITA 1552 | 46 2N Cantavenera Riccardo 0.5 ITA 1706 0 - 1
34 52 2N Sartirana Federico 0.5 ITA 1682 | 72 3N Oseniga Luca 0.5 ITA 1542 1 - 0
35 54 1N Pellegrino Guseppe 0.5 ITA 1677 | 90 NC Santucci Al essandro 0.5 ITA 1399 1 - 0
36 70 3N Scurati Maria 0 ITA 1554 | 47 2N Gao Davide 0 ITA 1706 0 - 1
37 48 2N Scalise Loris 0 ITA 1703 | 74 3N Chiarentin Gacomo O ITA 1531 1 - O
38 75 3N Belotti Edo G aconb 0 ITA 1525 | 49 2N Garlera Marco 0 ITA 1701 1 - O
39 80 NC Marchesoni Franco Lu O ITA 1447 | 53 2N Parravicini A essand 0 ITA 1681 0 - 1
40 59 2N Rivera Maurizio 0 ITA 1633 | 84 NC Carnona Enrico Maria 0O ITA 1399 1 - 0
41 63 2N Guarnaccia Al essandr 0 ITA 1600 | 86 NC D R enzo Martino 0 ITA 1399 1 - 0
42 83 NC Bencivenga Ilio 0 ITA 1399 | 64 3N Zanolini Roberto 0 ITA 1597 0 - 1
43 85 NC Cosnmi Federico 0 ITA 1399 | 66 3N Gabellini Al exander 0 ITA 1584 0 - 1
44 87 NC Laurel Loaiza Lenard O ITA 1399 | 68 2N Miinardi Paol o 0 ITA 1560 0 - 1
45 89 NC Mssora Luca 1 I TA 1399 | 0 - F
46 67 3N Renna Al exander 0 ITA 1565 | 0 - F
47 91 NC Stucchi Tommaso 0 I TA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STVl OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
Italiana ' ' (2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IN Sinonelli Mttia 3 ITA 1963 | 1 IM  HolmKristian Stuvik 3 ITA 2480 0 - 1
2 2 FM Cereda Loris 3 ITA 2320 | 9 IN Martirosyan Davide 3 ITA 1952 1 - O
3 4 CM Pal azzotto Roberto 3 ITA 1972 | 11 1IN Lonbardo G oel e 3 ITA 1929 0 - 1
4 21 AN Quarta Jduri 3 ITA 1861 | 24 1IN Mei G anluca 2.5 ITA 1830 1 - 0
5 8 M Cazzani ga Wl ter 2.5 ITA 1956 | 3 CM Lo Pinto G ovanni 2.5 ITA 1997 0 - 1
6 10 CM Giffa Roberto Anton2.5 ITA 1945 | 7 IN Lacanbra GemElijah 2 ITA 1961 A% - A
7 5 CM  Benporad Filippo 2 ITA 1965 | 28 2N Zanolini Matteo 2 ITA 1777 1 - 0
8 12 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1909 | 38 2N Piazzese Salvatore 2 ITA 1744 1 - 0O
9 35 2N Codecasa Al essandro 2 ITA 1745 | 13 1IN Col onbo Luca 2 ITA 1897 As- A
10 14 CM Soncin Denis 2 ITA 1896 | 40 1IN Santelli Francesco 2 ITA 1738 1 - 0
11 15 1IN Garbarini Cristiano 2 ITA 1884 | 65 2N Casarosa Filippo 2 ITA 1595 1 - 0
12 29 1IN Moreschi Mauro 2 ITA 1770 | 16 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1884 1 - 0
13 39 2N Montanelli deg Ludo 2 ITA 1743 | 17 1IN Gannini Mario 2 ITA 1876 1 - O
14 51 2N Altana Filippo 2 ITA 1699 | 18 1IN Janous Manuel 2 ITA 1874 1 - O
15 19 1IN Cara Roneo Lavinia 2 ITA 1872 | 60 2N Ranondo Luca 2 ITA 1629 1 - O
16 42 2N Sperti CGuido 2 ITA 1718 | 20 1IN Sertorio Yussef Lore 2 ITA 1872 0 - 1
17 62 2N Vincenzi Davide 2 ITA 1621 | 22 1IN Salerno Fabio Rosari 2 ITA 1857 0 - 1
18 25 1IN Arun Ria 2 ITA 1822 | 69 3N D 'andretta Niccolo 2 ITA 1556 1 - O
19 76 2N Menna Rigato G usepp 2 ITA 1524 | 26 1IN Bettini Massino 2 ITA 1821 1 - O
20 27 1N Megna G useppe 2 ITA 1805 | 81 NC Angeloni Riccardo 2 ITA 1399 0 - 1
21 46 2N Cantavenera Riccardo1.5 ITA 1706 | 30 2N Manella Riccardo 1.5 ITA 1769 0 - 1
22 34 2N Pinzaru Gorgio 1.5 ITA 1750 | 52 2N Sartirana Federico 1.5 ITA 1682 1 - 0
23 37 2N Marino M chael 1.5 ITA 1745 | 54 1IN Pellegrino Guseppe 1.5 |ITA 1677 0 - 1
24 61 2N Zanzottera Lorenzo 1.5 ITA 1628 | 45 2N Baio Lorenzo 1.5 ITA 1708 0 - 1
25 31 2N Canpanella N cola 1 ITA 1762 | 73 3N Ugliotti Edoardo Go 1.5 ITA 1538 1 - O
26 58 2N Matera Luca 1 ITA 1642 | 32 1IN Cecchini Massinp S. 1 ITA 1754 A - A
27 36 2N Maffeis Federico 1 ITA 1745 | 59 2N R vera Maurizio 1 ITA 1633 1 - O
28 64 3N Zanolini Roberto 1 ITA 1597 | 41 2N Sicorello Gaetano 1 ITA 1728 0 - 1
29 43 2N G ganti Marco 1 ITA 1714 | 63 2N CQuarnaccia Al essandr 1 ITA 1600 1 - O
30 44 2N Paolillo Ganpiero 1 ITA 1714 | 75 3N Belotti Edo G acomp 1 ITA 1525 1 - O
31 66 3N Gabellini Al exander 1 ITA 1584 | 48 2N Scalise Loris 1 ITA 1703 1 - O
32 68 2N Mainardi Paol o 1 ITA 1560 | 50 2N Ratto Tommaso Reno 1 ITA 1700 1 - O
33 53 2N Parravicini Alessand 1 ITA 1681 | 89 NC Mssora Luca 1 ITA 1399 1 - 0
34 55 2N Morratunmullege Dulnmin1l ITA 1665 | 91 NC Stucchi Tonmmaso 1 ITA 1399 1 - 0
35 78 NC D Felice Matteo Fau 1 ITA 1495 | 56 M Longo G ovanni 1 ITA 1657 0 - 1
36 88 NC Mconi Al essandro 1 ITA 1399 | 57 2N Mhnoud Karim 1 ITA 1643 Apn- A
37 72 3N Oseniga Luca 0.5 ITA 1542 | 77 3N Dellapiana Luca 1 ITA 1503 1 - 0
38 23 1IN Soncin Riccardo 0.5 ITA 1845 | 82 NC Badiali Sergio 0.5 ITA 1399 1 - 0
39 90 NC Santucci Alessandro 0.5 ITA 1399 | 71 3N Adams Bida Gosue ' 0.5 ITA 1552 1 - 0
40 49 2N Garlera Marco 0 ITA 1701 | 83 NC Bencivenga Ilio 0 ITA 1399 1 - 0
41 84 NC Carnona Enrico Maria 0 ITA 1399 | 67 3N Renna Al exander 0 ITA 1565 1 - O
42 85 NC Cosmai Federico 0 ITA 1399 | 70 3N Scurati Maria 0 ITA 1554 0 - 1
43 74 3N Chiarentin Gaconbp O ITA 1531 | 87 NC Laurel Loaiza Lenard O ITA 1399 1 - 0
44 86 NC D R enzo Martino 0 ITA 1399 | 80 NC Marchesoni Franco Lu 0 ITA 1447 1 - 0
45 33 2N Quarnieri Federico 1 ITA 1751 | 0 - F
46 47 2N Gao Davide 1 I TA 1706 | 1- F
47 79 NC Pessi Luca 1 | TA 1454 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STVl OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
Italiana ' ' (2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM HolmKristian Stuvik 4 ITA 2480 | 21 1IN Quarta Juri 4 ITA 1861 1 - O

2 11 1IN Lonbardo G oel e 4 ITA 1929 | 2 FM Cereda Loris 4 ITA 2320 0 - 1

3 3 CM Lo Pinto G ovanni 3.5 ITA 1997 | 4 CM Pal azzotto Roberto 3 ITA 1972 A%- A
4 20 1IN Sertorio Yussef Lore 3 ITA 1872 | 5 CM  Benporad Filippo 8 ITA 1965 0 - 1

5 22 1IN Salerno Fabio Rosari 3 ITA 1857 | 6 IN Sinonelli Mttia 3 ITA 1963 0 - 1

6 9 IN Martirosyan Davide 3 ITA 1952 | 29 1IN Moreschi Mauro 3 ITA 1770 1 - O

7 25 1IN Arun Ria 3 ITA 1822 | 10 CM Giffa Roberto Anton 3 ITA 1945 1 - 0

8 39 2N Montanelli Oeg Ludo 3 ITA 1743 | 12 FM Barlocco Carlo 8 ITA 1909 0 - 1

9 51 2N Altana Filippo 3 ITA 1699 | 14 CM Soncin Denis 3 ITA 1896 0 - 1
10 76 2N Menna Rigato G usepp 3 ITA 1524 | 15 1IN Garbarini Cristiano 3 ITA 1884 0 - 1
11 81 NC Angeloni Riccardo 3 ITA 1399 | 19 1IN Cara Roneo Lavinia 3 ITA 1872 1 - O
12 7 IN Lacanbra GemElijah 2.5 ITA 1961 | 34 2N Pinzaru Gorgio 2.5 ITA 1750 1 - O

13 13 1IN Col onbo Luca 2.5 ITA 1897 | 45 2N Baio Lorenzo 2.5 ITA 1708 Ap- A
14 24 1IN Mei G anluca 2.5 ITA 1830 | 35 2N Codecasa Alessandro 2.5 ITA 1745 1 - O

15 30 2N Manella Riccardo 2.5 ITA 1769 | 54 1IN Pellegrino Guseppe 2.5 ITA 1677 1 - 0
16 16 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1884 | 43 2N Gganti Marco 2 ITA 1714 1 - O

17 17 1IN Gannini Mario 2 ITA 1876 | 44 2N Paolillo Ganpiero 2 ITA 1714 Ap- A
18 47 2N Gao Davide 2 ITA 1706 | 18 1N Janous Manuel 2 ITA 1874 1 - O
19 26 1IN Bettini Massino 2 ITA 1821 | 53 2N Parravicini Al essand 2 ITA 1681 0 - 1
20 56 M Longo G ovanni 2 ITA 1657 | 27 1IN Megna G useppe 2 ITA 1805 0 - 1
21 28 2N Zanolini Matteo 2 ITA 1777 | 55 2N Moratunullege Dulmn 2 ITA 1665 1 - O
22 60 2N Ranondo Luca 2 ITA 1629 | 31 2N Canpanella Nicola 2 ITA 1762 0 - 1
23 65 2N Casarosa Filippo 2 ITA 1595 | 36 2N Maffeis Federico 2 ITA 1745 1 - 0
24 38 2N Piazzese Salvatore 2 ITA 1744 | 62 2N Vincenzi Davide 2 ITA 1621 1 - O
25 40 1IN Santelli Francesco 2 ITA 1738 | 66 3N Gabellini Al exander 2 ITA 1584 0 - 1
26 41 2N Sicorello Gaetano 2 ITA 1728 | 68 2N Minardi Paolo 2 ITA 1560 A% - A
27 69 3N D'andretta Niccolo 2 ITA 1556 | 42 2N Sperti Cuido 2 ITA 1718 1 - O
28 58 2N Matera Luca 1.5 ITA 1642 | 23 1IN Soncin R ccardo 1.5 ITA 1845 0 - 1
29 32 1N Cecchini Massimo S. 1.5 ITA 1754 | 61 2N Zanzottera Lorenzo 1.5 ITA 1628 Av- A
30 73 3N Ugliotti Edoardo Go 1.5 ITA 1538 | 37 2N Marino M chael 1.5 ITA 1745 0 - 1
31 72 3N Oseniga Luca 1.5 ITA 1542 | 46 2N Cantavenera Riccardo1l.5 |ITA 1706 0 - 1
32 52 2N Sartirana Federico 1.5 ITA 1682 | 88 NC Mconi Al essandro 1.5 ITA 1399 1 - O
33 57 2N Mahnoud Karim 1.5 ITA 1643 | 90 NC Santucci Alessandro 1.5 ITA 1399 Aw- A
34 48 2N Scalise Loris 1 ITA 1703 | 77 3N Dellapiana Luca 1 ITA 1503 0 - 1
35 89 NC Mssora Luca 1 ITA 1399 | 49 2N Garlera Marco 1 ITA 1701 0 - 1
36 50 2N Ratto Tormaso Reno 1 ITA 1700 | 74 3N Chiarentin Gacomo 1 ITA 1531 Apn- A
37 59 2N Rivera Maurizio 1 ITA 1633 | 78 NC D Felice Matteo Fau 1l ITA 1495 Aw- A
38 63 2N @uarnaccia Al essandr 1 ITA 1600 | 84 NC Carnpna Enrico Marial ITA 1399 1 - 0
39 91 NC Stucchi Tommaso 1 ITA 1399 | 64 3N Zanolini Roberto 1 ITA 1597 0 - 1
40 70 3N Scurati Maria 1 ITA 1554 | 86 NC D R enzo Martino 1 ITA 1399 1 - 0
41 75 3N Belotti Edo G aconp 1 ITA 1525 | 71 3N Adams Bida Gosue ' 0.5 ITA 1552 0 - 1
42 82 NC Badiali Sergio 0.5 ITA 1399 | 80 NC Marchesoni Franco Lu O ITA 1447 1 - 0
43 83 NC Bencivenga llio 0 ITA 1399 | 85 NC Cosmai Federico 0 ITA 1399 0 - 1
44 8 M Cazzani ga Wl ter 2.5 ITA 1956 | 0 - F
45 33 2N Quarnieri Federico 1 ITA 1751 | 0 - F
46 79 NC Pessi Luca 1 I TA 1454 | 0 - F
47 67 3N Renna Al exander 0 I TA 1565 | 0 - F
48 87 NC Laurel Loaiza Lenard O I TA 1399 | 1 - F
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Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

IM I TA El o FI DE: 2480 Perf: 2529 Media: 1852.00 WWe: 0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 2N Gao Davide ITA 1706 774 0.92 1 1 1
2 N 26 1IN Bettini Mssinp ITA 1821 659 0.92 1 2 2
3 B 12 FM Barlocco Carlo I TA 1909 571 0.92 1 3 3
4 N 6 IN Sinonelli Mttia I TA 1963 517 0.92 1 4 4
5 B 21 1IN Quarta Juri ITA 1861 619 0.92 1 5 5
4.6 5 5

FM I TA El o FI DE: 2320 Perf: 2526 Media: 1849.00 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 2N Scalise Loris I TA 1703 617 0.92 1 1 1
2 B 28 2N Zanolini Mitteo I TA 1777 543 0.92 1 2 2
3 N 16 IN Zangheratti Daniele I TA 1884 436 0.92 1 3 3
4 B 9 IN Martirosyan Davide I TA 1952 368 0.9 1 4 4
5 N 11 1IN Lonbardo G oele I TA 1929 391 0.91 1 5 5
4. 57 5 5

CcM | TA El o FI DE: 1997 Perf: 2060 Media: 1819.60 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Garlera Marco I TA 1701 296 0.85 1 1 1
2 N 29 1IN Moreschi Muro I TA 1770 227 0.79 Ay 1 1
3 B 51 2N Atana Filippo I TA 1699 298 0.85 1 2 2
4 N 8 M Cazzani ga Wl ter I TA 1956 41 0.56 1 3 3
5 B 4 CM Pal azzotto Roberto I TA 1972 25 0.53 Ay 3 3
3.58 3 3

CM ITA El o FI DE: 1972 Perf: 2001 Media: 1851.20 WWe: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 2N Ratto Tommaso Renp ITA 1700 272 0.83 1 1 1
2 B 32 1IN Cecchini Mssinp S. I TA 1754 218 0.78 1 2 2
3 N 17 1IN Gannini Mrio | TA 1876 96 0.63 1 3 3
4 B 11 1IN Lonbardo G oele I TA 1929 43 0.56 O 3 3
5 N 3 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1997 -25 0.47 Ay 3 3
3.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

cM I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1975 Media: 1734.60 WW: 0.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 51 2N Altana Filippo I TA 1699 266 0.82 O 0 0

2 N 64 3N Zanolini Roberto I TA 1597 368 0.9 1 1 1

3 N 41 2N Sicorello Gaetano I TA 1728 237 0.8 1 2 2

4 B 28 2N Zanolini Matteo I TA 1777 188 0.74 1 3 3

5 N 20 1IN Sertorio Yussef Lorenzo |ITA 1872 93 0.63 1 4 4
3.89 4 4

IN I TA El o FI DE: 1963 Perf: 2167 Media: 1927.00 WWe: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 52 2N Sartirana Federico | TA 1682 281 0.84 1 1 1
2 B 38 2N Piazzese Salvatore I TA 1744 219 0.78 1 2 2
3 N 20 IN Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1872 91 0.62 1 3 3
4 B 1 IM  HolmKristian Stuvik | TA 2480 -517 0.08 0 3 3
5 N 22 1IN Salerno Fabio Rosario | TA 1857 106 0.64 1 4 4
2.96 4 4

IN I TA El o FI DE: 1961 Perf: 1949 Media: 1799.80 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 2N Parravicini Al essandro I TA 1681 280 0.84 1 1 1
2 N 31 2N Canpanella N cola I TA 1762 199 0.76 1 2 2
3 B 21 1IN Quarta Juri I TA 1861 100 0.64 O 2 2
4 N 10 CM Giffa Roberto Antonio GITA 1945 16 0.52 Ay 2 2
5 B 34 2N Pinzaru Gorgio I TA 1750 211 0.77 1 3 3
3.53 3 3

M I TA El o FI DE: 1956 Perf: 1841 Media: 1695.25 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Pellegrino G useppe I TA 1677 279 0.84 Ay 0 0
2 B 90 NC Santucci Al essandro I TA 1399 1 0 1
3 N 45 2N Baio Lorenzo I TA 1708 248 0.81 1 1 2
4 B 3 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1997 -41 0.44 O 1 2
5 0 0 F1 2
2.09 1 2
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Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

I TA
N
55
33
25
2
29

GOrWN PR A
WZW=ZW o

El o FI DE: 1952 Perf: 2106
Cat None Fed FIDE Ital
2N Mratumul | ege Dul mina Ra'l TA 1665
2N G@uarnieri Federico I TA 1751
IN Arun Ria | TA 1822
FM Cereda Loris I TA 2320
1IN Mreschi Muro ITA 1770

Medi a: 1865. 60 WWe: 0.88

Dif Exp R FPE PT

287 0.84 1 1 1

201 0.76 1 2 2

130 0.68 1 3 3

-368 0.1 0 3 3

182 0.74 1 4 4
3.12 4 4

I TA
N
56
40
24
7

25

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

El o FI DE: 1945 Perf: 1874
Cat None Fed FIDE Ital
M Longo G ovanni I TA 1657
IN Santelli Francesco I TA 1738
IN Mei G anluca I TA 1830
IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1961
IN Arun Ria | TA 1822

Medi a: 1801.60 WWe: -0.42

Dif Exp R F PE PT

288 0.84 1 1 1

207 0.77 1 2 2

115 0.66 Ay 2 2

-16 0.48 Ay 2 2

123 0.67 O 2 2
3.42 2 2

IN ITA
N
58
35
42
4

2

oA WN P o
WZW=ZW o

El o FI DE: 1929 Perf: 2096
Cat None Fed FIDE Ital
2N Matera Luca I TA 1642
2N  Codecasa Al essandro I TA 1745
2N  Sperti Guido I TA 1718
CM Pal azzotto Roberto I TA 1972
FM Cereda Loris I TA 2320

Medi a: 1879.40 WWe: 0.89
Dif Exp R FPE PT
287 0.84 1 1 1
184 0.74 1 2 2
1 2 3
-43 0.44 1 3 4
-3910.09 O 3 4
2.11 3 4

FM I TA
T C N

1 N 59
2 B 43
3 N1

4 B 38
5 N 39

El o FI DE: 1909 Perf: 2103
Cat Nome Fed FIDE Ital
2N  Rivera Maurizio I TA 1633
2N G ganti Marco ITA 1714
IM  HolmKristian Stuvik | TA 2480
2N Piazzese Sal vatore I TA 1744
2N Montanelli O eg Ludovico | TA 1743

Medi a: 1862.80 WWwe: 0.9
Dif Exp R FPE PT
276 0.83 1 1 1
195 0.75 1 2 2
-5710.08 0 2 2
165 0.72 1 3 3
166 0.72 1 4 4

3.1 4 4

OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
(2409014A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

IN I TA El o FI DE: 1897 Perf: 1784 Media: 1711.60 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 2N Ranondo Luca I TA 1629 268 0.83 Ay 0 0
2 N 46 2N Cantavenera Riccardo I TA 1706 191 0.75 1 1 1
3 B 29 1IN Moreschi Mauro I TA 1770 127 0.67 Ay 1 1
4 N 35 2N Codecasa Al essandro I TA 1745 152 0.7 Ay 1 1
5 B 45 2N Baio Lorenzo I TA 1708 189 0.75 Ay 1 1
3.7 1 1

CM ITA El o FI DE: 1896 Perf: 2361 Media: 1683.75 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 66 3N Gabellini Al exander | TA 1584 312 0.86 1 1 1
3 B 43 2N G ganti Marco ITA 1714 182 0.74 1 2 2
4 B 40 IN Santelli Francesco I TA 1738 158 0.71 1 3 3
5 N 51 2N Altana Filippo I TA 1699 197 0.75 1 4 4
3. 06 4 4

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1857 Media: 1616.80 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 2N Zanzottera Lorenzo I TA 1628 256 0.81 1 1 1
2 B 45 2N Baio Lorenzo I TA 1708 176 0.73 Ay 1 1
3 N 60 2N Ranpondo Luca I TA 1629 255 0.81 Ay 1 1
4 B 65 2N Casarosa Filippo I TA 1595 289 0.84 1 2 2
5 N 76 2N Menna R gato G useppe Rail TA 1524 360 0.9 1 3 3
4.09 3 3

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1906 Media: 1833.60 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Vincenzi Davide ITA 1621 263 0.82 1 1 1
2 N 39 2N Mntanelli Oeg Ludovico | TA 1743 141 0.69 1 2 2
3 B2 FM Cereda Loris I TA 2320 -436 0.08 0 2 2
4 N 29 1IN Mreschi Muro ITA 1770 114 0.66 O 2 2
5 B 43 2N G ganti Marco ITA 1714 170 0.72 1 3 3
2.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1725 Media: 1724.80 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 2N Guarnaccia Al essandro I TA 1600 276 0.83 1 1 1
2 B 65 2N Casarosa Filippo I TA 1595 281 0.84 1 2
3 B 4 CM Pal azzotto Roberto I TA 1972 -96 0.37 0 2 2
4 N 39 2N Montanelli Oeg Ludovico | TA 1743 133 0.68 0 2 2
5 B 44 2N Paolillo G anpiero I TA 1714 162 0.71 Ay 2 2
3.43 2 2

IN I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1592 Media: 1686.80 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 64 3N Zanolini Roberto I TA 1597 277 0.83 1 1 1
2 N 42 2N Sperti Guido I TA 1718 0 1 1
3 B 44 2N Paolillo G anpiero ITA 1714 160 0.71 1 2 2
4 N 51 2N Atana Filippo I TA 1699 175 0.73 0 2 2
5 N 47 2N Gao Davide I TA 1706 168 0.72 0 2 2
2.99 2 2

IN I TA El o FI DE: 1872 Perf: 1697 Media: 1584.60 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 2N Casarosa Filippo I TA 1595 277 0.83 O 0 0
2 B 63 2N CGuarnaccia Al essandro I TA 1600 272 0.83 1 1 1
3 N 50 2N Ratto Tonmaso Renp I TA 1700 172 0.73 1 2 2
4 B 60 2N Ranpbndo Luca I TA 1629 243 0.8 1 3 3
5 N 81 NC Angeloni Riccardo I TA 1399 0 3 3
3.19 3 3

IN ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1838 Media: 1788.80 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 3N Gabellini Al exander I TA 1584 288 0.84 1 1 1
2 N 44 2N Paolillo G anpiero ITA 1714 158 0.71 1 2 2
3 B 6 IN Sinonelli Mattia I TA 1963 -91 0.38 0 2 2
4 N 42 2N  Sperti Guido I TA 1718 1 2 3
5 B 5 CM  Benporad Filippo I TA 1965 -93 0.37 0 2 3
2.3 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

IN I TA El o FI DE: 1861 Perf: 2119 Media: 1878.40 WWw: 1.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 67 3N Renna Al exander I TA 1565 296 0.85 1 1 1

2 B 69 3N D'andretta Niccolo ' | TA 1556 305 0.86 1 2 2

3 N7 IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1961 -1000.36 1 3 3

4 B 24 1N Mei Ganluca | TA 1830 31 0.54 1 4 4

5 N1 IM  HolmKristian Stuvik I TA 2480 -619 0.08 O 4 4
2.69 4 4

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1774 Media: 1701.60 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 68 2N Minardi Paolo I TA 1560 297 0.85 1 1 1
2 N51 2N Altana Filippo I TA 1699 158 0.71 O 1 1
3 B 55 2N Mratumullege Dulmina Ral TA 1665 192 0.75 1 2 2
4 N 62 2N Vincenzi Davide I TA 1621 236 0.8 1 3 3
5 B 6 IN Sinonelli Mittia I TA 1963 -106 0.36 O 3 3
3.47 3 3

IN I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1590 Media: 1509.60 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N69 3N D'andretta N ccolo ' I TA 1556 289 0.84 0 0 0
2 B 71 3N Adans Bida G osue ' | TA 1552 293 0.85 Ay 0 0
3 N 8 NC Angeloni Riccardo I TA 1399 0 0 0
4 B 82 NC Badiali Sergio I TA 1399 1 0 1
5 N 58 2N Matera Luca I TA 1642 203 0.76 1 1 2
2.45 1 2

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1875 Media: 1725.80 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 70 3N Scurati Mria I TA 1554 276 0.83 1 1 1

2 N 76 2N Menna Rigato G useppe Rall TA 1524 306 0.86 1 2 2

3 B 10 CM Giffa Roberto Antonio GITA 1945 -1150.34 Ay 2 2

4 N 21 IN Quarta Juri I TA 1861 -31 0.46 O 2 2

5 B 35 2N Codecasa Al essandro I TA 1745 85 0.62 1 3 3
3.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1949 WMedia: 1708.60 WW: 0.86

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 71 3N Adans Bida G osue ' | TA 1552 270 0.83 1 1 1

2 B 73 3N Ugliotti Edoardo G ovannil TA 1538 284 0.84 1 2 2

3 N9 IN Martirosyan Davide | TA 1952 -1300.32 0 2 2

4 B 69 3N D'andretta Niccolo ' | TA 1556 266 0.82 1 3 3

5 B 10 CM Giffa Roberto Antonio GITA 1945 -1230.33 1 4 4
3.14 4 4

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1705 Media: 1776.80 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 72 3N Oseniga Luca | TA 1542 279 0.84 1 1 1
2 B1 IM  HolmKristian Stuvik | TA 2480 -6590.08 0 1 1
3 N56 M Longo G ovanni | TA 1657 164 0.72 1 2 2
4 N 76 2N Menna Rigato G useppe Rall TA 1524 297 0.85 0 2 2
5 B 53 2N Parravicini Al essandro | TA 1681 140 0.69 O 2 2
3.18 2 2

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1665 Media: 1552.40 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 73 3N Ugliotti Edoardo G ovannil TA 1538 267 0.82 O 0 0
2 B 75 3N Belotti Edo G acono | TA 1525 280 0.84 1 1 1
3 N 57 2N Mahnoud Karim | TA 1643 162 0.71 1 2 2
4 B 81 NC Angeloni Riccardo I TA 1399 0 2 2
5 N56 M Longo G ovanni | TA 1657 148 0.7 1 3 3
3. 07 3 3

2N I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1897 Media: 1824.60 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 3N Chiarentin G acono I TA 1531 246 0.81 1 1 1
2 N2 FM Cereda Loris I TA 2320 -543 0.08 0 1 1
3 B 58 2N Matera Luca I TA 1642 135 0.68 1 2 2
4 N 5 CM  Benporad Filippo I TA 1965 -188 0.26 O 2 2
5 B 55 2N Moratunullege Dulmina RalTA 1665 112 0.65 1 3 3
2.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

IN ITA El o FI DE: 1770 Perf: 1923 Media: 1851.00 WWe: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N75 3N Belotti Edo G acono | TA 1525 245 0.8 1 1 1
2 B3 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1997 -2270.21 Ay 1 1
3 N 13 1IN Colonbo Luca | TA 1897 -1270.33 Ay 1 1
4 B 16 1N Zangheratti Daniele I TA 1884 -114 0.34 1 2 2
5 N9 IN Martirosyan Davide | TA 1952 -182 0.26 0 2 2
1.94 2 2

2N I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1768 Media: 1619.00 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 76 2N Menna Rigato G useppe Rall TA 1524 245 0.8 O 0 0
2 N 68 2N Miinardi Paolo I TA 1560 209 0.77 1 1 1
3 B 61 2N Zanzottera Lorenzo I TA 1628 141 0.69 Ay 1 1
4 N 46 2N Cantavenera Riccardo I TA 1706 63 0.59 1 2 2
5 B 54 1IN Pellegrino G useppe I TA 1677 92 0.63 1 3 3
3.48 3 3

2N I TA El o FI DE: 1762 Perf: 1718 Media: 1645.20 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 77 3N Dellapiana Luca I TA 1503 259 0.82 1 1 1
2 B7 IN Lacanbra GemElijah I TA 1961 -1990.24 0 1 1
3 N 65 2N Casarosa Filippo | TA 1595 167 0.72 0 1 1
4 B 73 3N Ugliotti Edoardo G ovannil TA 1538 224 0.78 1 2 2
5 N 60 2N Ranondo Luca I TA 1629 133 0.68 1 3 3
3.24 3 3

1IN I TA El o FIDE: 1754 Perf: 1600 Media: 1671.60 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC D Felice vatteo Fausto |TA 1495 259 0.82 1 1 1
2 N 4 CM Pal azzotto Roberto I TA 1972 -2180.22 0 1 1
3 B 62 2N Vincenzi Davide I TA 1621 133 0.68 0 1 1
4 N 58 2N Matera Luca I TA 1642 112 0.65 Ay 1 1
5 B 61 2N Zanzottera Lorenzo I TA 1628 126 0.67 Ay 1 1
3.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FI DE: 1751 Perf: 1529 Media: 1654.00 WWe: -0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N79 NC Pessi Luca I TA 1454 297 0.85 1 1 1
2 B9 IN Martirosyan Davide I TA 1952 -2010.24 O 1 1
3 N69 3N D'andretta Nccolo ' I TA 1556 195 0.75 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.84 1 1

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1752 Media: 1657.00 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 80 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1447 303 0.86 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 73 3N Uliotti Edoardo G ovannil TA 1538 212 0.77 Ay 1 1
4 B 52 2N Sartirana Federico I TA 1682 68 0.59 1 2 2
5 N7 IN Lacanbra GemElijah I TA 1961 -2110.23 0 2 2
2.45 2 2

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1752 Media: 1711.60 WWe: -0.24
N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
81 NC Angeloni Riccardo I TA 1399 1 0

11 1IN Lonbardo G oele ITA 1929 -184 0.26 0
77 3N Dellapiana Luca I TA 1503 242 0.8 1
13 1IN Col onbo Luca I TA 1897 -152 0.3 Ay
24 IN Mei G anluca I TA 1830 -85 0.38 0
1.74

a M W NP+
Z W Z W20
Y =)

NNDNDNPEP P

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1577 Media: 1576.50 WWe: -0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 70 3N Scurati Maria I TA 1554 191 0.75 1 1 1
3 B 76 2N Menna Rigato G useppe Rall TA 1524 221 0.78 0 1 1
4 B 59 2N Rvera Maurizio I TA 1633 112 0.65 1 2 2
5 N 65 2N Casarosa Filippo I TA 1595 150 0.7 O 2 2
2.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1685 Media: 1539.00 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 72 3N  Oseniga Luca I TA 1542 203 0.76 Ay 0 0
3 B 82 NC Badiali Sergio | TA 1399 1 0 1
4 B 54 1IN Pellegrino G useppe I TA 1677 68 0.59 0 0 1
5 N 73 3N Ugliotti Edoardo G ovannil TA 1538 207 0.77 1 1 2
2.12 1 2

2N I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1790 Media: 1677.40 WWe: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 NC Badiali Sergio I TA 1399 1 0 1
2 N6 IN Sinonelli Mittia I TA 1963 -2190.22 0 0 1
3 B 78 NC D Felice Matteo Fausto |TA 1495 249 0.81 1 1 2
4 N 12 FM Barlocco Carlo I TA 1909 -1650.28 0 1 2
5 B 62 2N Vincenzi Davide I TA 1621 123 0.67 1 2 3
1.98 2 3

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1817 Media: 1704.40 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Bencivenga llio I TA 1399 1 0 1
2 B 16 1N Zangheratti Daniele | TA 1884 -1410.31 O 0 1
3 N 79 NC Pessi Luca | TA 1454 289 0.84 1 1 2
4 B 17 1IN Gannini Mrio I TA 1876 -1330.32 1 2 3
5 B 12 FM Barlocco Carlo I TA 1909 -166 0.28 O 2 3
1.75 2 3

1IN I TA Elo FIDE: 1738 Perf: 1653 Media: 1644.60 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Carnona Enrico Maria I TA 1399 1 0 1
2 N10 CM Giffa Roberto Antonio GITA 1945 -207 0.23 0 0 1
3 B 8 NC Mconi Al essandro I TA 1399 1 0 2
4 N 14 CM Soncin Denis | TA 1896 -158 0.29 0 0 2
5 B 66 3N Gabellini Al exander I TA 1584 154 0.71 O 0 2
1.23 0 2
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

21-12-2024

OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
(2409014A)

Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

g b~ w NP A
oz mZ2

| TA

N Cat
0

74 3N
5 CM
64 3N
68 2N

El o FIDE: 1728

None

Chiarentin G aconp
Benporad Filippo
Zanol i ni Roberto
Mai nardi Paol o

Perf:

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA

1759

FIDE Ital

1531
1965
1597
1560

Dif Exp
197 0.75
-237 0.2
131 0.68
168 0.72
2.35

R F PE
0 FO
1 1
0 1
1 2
Ay 2

2

N NN PP PO

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

I TA

N Cat
85 NC
18 1N
11 1IN
20 1IN
69 3N

Elo Italia: 1718 Variaz: 0

Nome

Cosmai Federico

Janous Manuel

Lonbardo G oel e
Sertorio Yussef Lorenzo
D "andretta N ccolo '

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1543

FIDE Ital

1874
1929
1872
1556

1399

Medi a: 1726. 00

Dif Exp
319 0.87
-156 0. 29
-211 0.23
-154 0. 29
162 0.71
2.39

F

OO0 OoORr L
NN NN R

0
m

NN DNNDDN PP

a b W H
ZwWzZzzZzWo

I TA

N Cat
86 NC
12 FM
14 ™
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Zangheratti Daniele
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1706

FI DE Ital

1909
1896
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1884
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Dif Exp
-195 0. 25
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El o FI DE: 1714
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Laurel Loaiza Lenard
Sertorio Yussef Lorenzo
Janobus Manue

Bel otti Edo G aconp

G annini Mrio

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1750

FIDE Ital

1872
1874
1525
1876

1399

Medi a: 1709.20 W We:

Dif Exp
-158 0. 29
-160 0. 29
189 0.75
-162 0. 29
1.62
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1865 Media: 1752.80 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Mconi Al essandro I TA 1399 1 0 1
2 N 15 1IN Grbarini Cristiano | TA 1884 -176 0.27 Ay 0 1
3 B 8 M Cazzani ga Wl ter | TA 1956 -248 0.19 0 0 1
4 N 61 2N Zanzottera Lorenzo I TA 1628 80 0.61 1 1 2
5 N 13 1N Col onbo Luca I TA 1897 -189 0.25 Ay 1 2
1.32 1 2

2N I TA El o FIDE: 1706 Perf: 1672 Media: 1631.80 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 90 NC Santucci Al essandro I TA 1399 Ay 0 0
2 B 13 1IN Col onbo Luca I TA 1897 -1910.25 0O 0 0
3 N 71 3N Adans Bida G osue ' I TA 1552 154 0.71 1 1 1
4 B 30 2N Manella Riccardo I TA 1769 -63 0.41 0 1 1
5 N 72 3N Oseniga Luca I TA 1542 164 0.72 1 2 2
2.09 2 2

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1853 Media: 1852.75 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM HolmKristian Stuvik I TA 2480 -774 0.08 0 0 0
2 B 77 3N Dellapiana Luca I TA 1503 203 0.76 O 0 0
3 N 70 3N Scurati Maria | TA 1554 152 0.7 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 18 1IN Janmous Manuel I TA 1874 -168 0.28 1 2 3
1.82 2 3

2N I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1447 Media: 1686.60 WWw: -2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Cereda Loris I TA 2320 -617 0.08 0 0 0
2 N78 NC D Felice Matteo Fausto |TA 1495 208 0.77 O 0 0
3 B 74 3N Chiarentin G aconp | TA 1531 172 0.73 1 1 1
4 N 66 3N  Gabel l'ini Al exander I TA 1584 119 0.66 O 1 1
5 B 77 3N Dellapiana Luca I TA 1503 200 0.76 O 1 1
3 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1564 Media: 1554.80 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1997 -296 0.15 O 0 0
2 B 79 NC Pessi Luca | TA 1454 247 0.81 O 0 0
3 N 75 3N Belotti Edo G aconp | TA 1525 176 0.73 0 0 0
4 B 83 NC Bencivenga Ilio I TA 1399 1 0 1
5 N8 NC Mssora Luca I TA 1399 1 0 2
1.69 0 2

2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1528 Media: 1676.40 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 CM Pal azzotto Roberto I TA 1972 -2720.17 0 0 0
2 N 80 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1447 253 0.81 1 1 1
3 B 19 IN Cara Romeo Lavinia I TA 1872 -172 0.27 O 1 1
4 N 68 2N Mainardi Paol o | TA 1560 140 0.69 O 1 1
5 B 74 3N Chiarentin G aconp | TA 1531 169 0.72 Ay 1 1
2.66 1 1

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1990 Media: 1917.80 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM  Benporad Filippo I TA 1965 -266 0.18 1 1 1
2 B 22 IN Sal erno Fabio Rosario I TA 1857 -158 0.29 1 2 2
3 N3 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1997 -298 0.15 0 2 2
4 B 18 1N Janous Manuel I TA 1874 -1750.27 1 3 3
5 B 14 CM Soncin Denis | TA 1896 -197 0.25 O 3 3
1.14 3 3

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1691 Media: 1610. 60 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IN Sinonelli Mttia I TA 1963 -2810.16 O 0 0
2 N 8 NC Badiali Sergio I TA 1399 Ay 0 0
3 B 72 3N Oseniga Luca | TA 1542 140 0.69 1 1 1
4 N 34 2N Pinzaru Gorgio I TA 1750 -68 0.41 O 1 1
5 B 8 NC Mconi Alessandro I TA 1399 1 1 2
1.26 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

STV I 05 EN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI

Italiana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1758 Media: 1605.40 WWe: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IN Lacanbra GemElijah I TA 1961 -2800.16 0 0 0
2 B 8 NC Angeloni Riccardo I TA 1399 0 0 0
3 N 80 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1447 234 0.79 1 1 1
4 B 8 NC Mssora Luca I TA 1399 1 1 2
5 N 26 IN Bettini Massinp I TA 1821 -1400.31 1 2 3
1.26 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1740 Media: 1699.60 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 M Cazzani ga Wl ter | TA 1956 -2790.16 Ay 0 0
2 N 60 2N Ranpondo Luca I TA 1629 48 0.57 0 0 0
3 B 90 NC Santucci Al essandro I TA 1399 1 0 1
4 N 37 2N Marino M chael I TA 1745 -68 0.41 1 1 2
5 N 30 2N Manella Riccardo I TA 1769 -92 0.37 0 1 2
1.51 1 2

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1686 Media: 1676.80 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Martirosyan Davide I TA 1952 -287 0.16 O 0 0
2 B 8 NC Bencivenga llio I TA 1399 1 0 1
3 N 22 1IN Salerno Fabio Rosario | TA 1857 -192 0.25 0 0 1
4 B 91 NC Stucchi Tommaso I TA 1399 1 0 2
5 N 28 2N Zanolini Mtteo I TA 1777 -1120.35 0 0 2
0.76 0 2

M I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1662 Media: 1693.00 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B10 CM Giffa Roberto Antonio GITA 1945 -2880.16 0 0 0
2 N 8 NC Carnpbna Enrico Maria I TA 1399 1 0 1
3 B 26 1IN Bettini Mssinop I TA 1821 -164 0.28 0 0 1
4 N 78 NC D Felice Matteo Fausto |TA 1495 162 0.71 1 1 2
5 B 27 1N Megna G useppe I TA 1805 -1480.3 0 1 2
1.45 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1652 Media: 1500.50 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N8 NC D Rienzo Martino I TA 1399 1 0 1
3 B 27 1IN Megna G useppe I TA 1805 -162 0.29 0 0 1
4 N 8 NC Mconi Al essandro I TA 1399 Ay 0 1
5 B 90 NC Santucci Al essandro I TA 1399 Ay 0 1
0.29 0 1

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1632 Media: 1740.80 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Lonbardo G oele I TA 1929 -2870.16 0 0 0
2 B 8 NC Cosnmai Federico I TA 1399 1 0 1
3 N 28 2N Zanolini Mtteo I TA 1777 -1350.32 0 0 1
4 B 32 1IN Cecchini Mssinp S. I TA 1754 -1120.35 Ay 0 1
5 B 23 1IN Soncin Riccardo I TA 1845 -2030.24 0 0 1
1.07 0 1

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1521 Media: 1589.40 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Barlocco Carlo I TA 1909 -276 0.17 O 0 0
2 N 8 NC Mconi Alessandro I TA 1399 0 0 0
3 B 8 NC Carnpna Enrico Maria I TA 1399 1 0 1
4 N 36 2N Miffeis Federico I TA 1745 -1120.35 0 0 1
5 B 78 NC D Felice Matteo Fausto |TA 1495 138 0.69 Ay 0 1
1.21 0 1

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1747 Media: 1818.40 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Colonbo Luca | TA 1897 -2680.17 Ay 0 0
2 B 54 1IN Pellegrino G useppe I TA 1677 -48 0.43 1 1 1
3 B 15 1IN Grbarini Cristiano | TA 1884 -2550.19 Ay 1 1
4 N 19 1IN Cara Romeo Lavinia I TA 1872 -243 0.2 0 1 1
5 B 31 2N Canpanella Nicola ITA 1762 -1330.32 0 1 1
1.31 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1671 Media: 1702.80 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IN Garbarini Cristiano I TA 1884 -256 0.19 O 0 0
2 N 91 NC Stucchi Tommaso I TA 1399 1 0 1
3 N30 2N Manella Riccardo I TA 1769 -1410.31 Ay 0 1
4 B 45 2N Baio Lorenzo I TA 1708 -80 0.39 O 0 1
5 N 32 1IN Cecchini Mssinm S. I TA 1754 -126 0.33 Ay 0 1
1.22 0 1

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1696 Media: 1727.60 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Zangheratti Daniele | TA 1884 -2630.18 0 0 0
2 B 87 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 1399 1 0 1
3 N 32 1IN Cecchini Massinm S. I TA 1754 -1330.32 1 1 2
4 B 22 1IN Salerno Fabio Rosario I TA 1857 -236 0.2 0 1 2
5 N 38 2N Piazzese Salvatore I TA 1744 -1230.33 0 1 2
1.03 1 2

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1661 Media: 1652.00 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IN G annini Mrio I TA 1876 -276 0.17 O 0 0
2 N 19 1IN Cara Ronmeo Lavinia I TA 1872 -2720.17 0 0 0
3 B 8 NC D Renzo Martino I TA 1399 1 0 1
4 N 43 2N Gganti Marco ITA 1714 -1140.34 0 0 1
5 B 84 NC Carnona Enrico Maria I TA 1399 1 0 2
0. 68 0 2

3N ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1682 Media: 1673.00 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1N Janous Manuel | TA 1874 -277 0.17 O 0 0
2 B5 CM  Benporad Filippo I TA 1965 -3680.1 O 0 0
3 N 83 NC Bencivenga Ilio I TA 1399 1 0 1
4 B 41 2N Sicorello Gaetano I TA 1728 -1310.32 O 0 1
5 N 91 NC Stucchi Tommaso I TA 1399 1 0 2
0.59 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

2N I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1900 Media: 1827.80 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Cara Romeo Lavinia I TA 1872 -277 0.17 1 1 1
2 N 17 IN G annini Mrio I TA 1876 -2810.16 O 1 1
3 B 31 2N Canpanella Nicola ITA 1762 -167 0.28 1 2 2
4 N 15 1IN Grbarini Cristiano | TA 1884 -2890.16 0 2 2
5 B 36 2N Maffeis Federico I TA 1745 -1500.3 1 3 3
1.07 3 3

3N I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1834 Media: 1721.60 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Sertorio Yussef Lorenzo |ITA 1872 -2880.16 0 0 0
2 B 14 CM Soncin Denis | TA 1896 -3120.14 0 0 0
3 N 85 NC Cosnmmi Federico I TA 1399 1 0 1
4 B 48 2N Scalise Loris I TA 1703 -1190.34 1 1 2
5 N 40 1N Santelli Francesco I TA 1738 -154 0.29 1 2 3
0.93 2 3

3N ITA El o FI DE: 1565 Perf: 996 Medi a: 1630.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IN Quarta Jduri I TA 1861 -296 0.15 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 84 NC Carnpna Enrico Maria I TA 1399 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.15 0 0
68 Mainardi Paclo
2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1731 Media: 1690.60 WW: 0.53
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
22 1IN Salerno Fabio Rosario | TA 1857 -2970.15 0 0

o

30 2N Manella Riccardo I TA 1769 -209 0. 23

87 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 1399

50 2N Ratto Tonmmaso Reno I TA 1700 -140 0. 31

41 2N Sicorello Gaetano I TA 1728 -168 0.28 Av
0.97

[

>
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

3N ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1848 Media: 1799.40 WWw: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Soncin Riccardo I TA 1845 -2890.16 1 1 1
2 N 21 IN Quarta Juri I TA 1861 -3050.14 O 1 1
3 B 33 2N Quarnieri Federico I TA 1751 -1950.25 1 2 2
4 N 25 1IN Arun R a I TA 1822 -266 0.18 0 2 2
5 B 42 2N  Sperti Cuido I TA 1718 1 2 3
0.73 2 3

3N I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1625 Media: 1615.80 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Mi Ganluca I TA 1830 -276 0.17 0 0 0
2 B 36 2N Maffeis Federico I TA 1745 -1910.25 0 0 0
3 B 47 2N  Gao Davi de I TA 1706 -152 0.3 0 0 0
4 N 8 NC Cosmai Federico I TA 1399 1 0 1
5 B 8 NC D Rienzo Martino I TA 1399 1 0 2
0.72 0 2

3N ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1551 Media: 1659.40 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 IN Arun R a I TA 1822 -2700.17 O 0 0
2 N 23 1IN Soncin Riccardo I TA 1845 -2930.15 Ay 0 0
3 B 46 2N Cantavenera Riccardo I TA 1706 -154 0.29 0 0 0
4 N 90 NC Santucci Al essandro I TA 1399 0 0 0
5 N 75 3N Belotti Edo G acono I TA 1525 27 0.54 1 1 1
1.15 1 1

3N ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1543 Media: 1691.40 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Bettini Mssinm | TA 1821 -2790.16 0 0 0
2 B 37 2N Marino M chael I TA 1745 -2030.24 Ay 0 0
3 N 52 2N Sartirana Federico | TA 1682 -1400.31 O 0 0
4 B 77 3N Dellapiana Luca I TA 1503 39 0.55 1 1 1
5 B 46 2N Cantavenera Riccardo I TA 1706 -164 0.28 0 1 1
1.54 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

3N ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1628 Media: 1776.80 WWe: 0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 IN Megna G useppe I TA 1805 -267 0.18 1 1 1
2 N 25 IN Arun Ria I TA 1822 -2840.16 O 1 1
3 B 34 2N Pinzaru Gorgio I TA 1750 -2120.23 Ay 1 1
4 N 31 2N Canpanella N cola ITA 1762 -224 0.22 0 1 1
5 B 37 2N Marino M chael I TA 1745 -207 0.23 O 1 1
1.02 1 1

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1553 Media: 1661.40 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 2N Zanolini Mtteo I TA 1777 -246 0.19 O 0 0
2 B 41 2N Sicorello Gaetano I TA 1728 -197 0.25 0 0 0
3 N 48 2N Scalise Loris I TA 1703 -172 0.27 O 0 0
4 B 87 NC Laurel Loaiza Lenard I TA 1399 1 0 1
5 N 50 2N Ratto Tommaso Renp I TA 1700 -1690.28 Ay 0 1
0.99 0 1

3N ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1469 Media: 1708.40 WWe: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Mreschi Mauro I TA 1770 -245 0.2 0 0 0
2 N 27 1IN Megna G useppe I TA 1805 -2800.16 O 0 0
3 B 49 2N Garlera Marco I TA 1701 -176 0.27 1 1 1
4 N 44 2N Paolillo G anpiero ITA 1714 -1890.25 0 1 1
5 B 71 3N Adans Bida G osue ' | TA 1552 -27 0.46 O 1 1
1.34 1 1

2N I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1882 Media: 1809.80 WWw: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Manella Riccardo ITA 1769 -2450.2 1 1 1
2 B 24 IN Mei G anluca I TA 1830 -3060.14 O 1 1
3 N 36 2N Miffeis Federico I TA 1745 -2210.22 1 2 2
4 B 26 1IN Bettini Massino I TA 1821 -297 0.15 1 3 3
5 B 15 1IN Garbarini Cristiano I TA 1884 -3600.1 O 3 3
0.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

3N ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1620 Media: 1691.60 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Canpanella Nicola I TA 1762 -2590.18 O 0 0
2 N 47 2N Gao Davide I TA 1706 -2030.24 1 1 1
3 B 35 2N Codecasa Al essandro | TA 1745 -2420.2 O 1 1
4 N 72 3N Oseniga Luca | TA 1542 -39 0.45 0 1 1
5 N 48 2N Scalise Loris I TA 1703 -2000.24 1 2 2
1.31 2 2

NC ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1550 Media: 1698.20 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Cecchini Massinm S I TA 1754 -2590.18 0 0 0
2 B 48 2N Scalise Loris I TA 1703 -208 0.23 1 1 1
3 N 38 2N Piazzese Sal vatore I TA 1744 -2490.19 0 1 1
4 B5 M Longo G ovanni I TA 1657 -162 0.29 0 1 1
5 N 59 2N Rivera Maurizio I TA 1633 -138 0.31 Ay 1 1
1.2 1 1

NC I TA El o FI DE: 1454 Perf: 1607 Media: 1731.67 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Quarnieri Federico I TA 1751 -297 0.15 0 0 0
2 N 49 2N Garlera Marco ITA 1701 -247 0.19 1 1 1
3 B 39 2N Mntanelli Oeg Ludovico | TA 1743 -2890.16 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1

NC ITA El o FI DE: 1447 Perf: 932 Medi a: 1585.80 WWe: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Pinzaru Gorgio I TA 1750 -3030.14 0 0 0
2 B 50 2N Ratto Tonmaso Reno I TA 1700 -2530.19 0 0 0
3 B 53 2N Parravicini Al essandro | TA 1681 -2340.21 0 0 0
4 N 8 NC D R enzo Martino I TA 1399 0 0 0
5 N 8 NC Badiali Sergio I TA 1399 0 0 0
0.54 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca_CChIStlca OPEN CINISELLO - MEMORIAL STEFANO GASPERONI
[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1718 Media: 1789. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Codecasa Al essandro I TA 1745 -346 0.11 O 0 0
2 N 53 2N Parravicini Al essandro I TA 1681 -2820.16 1 1 1
3 B 23 1N Soncin Riccardo | TA 1845 -446 0.08 1 2 2
4 N 27 1IN Megna G useppe | TA 1805 -406 0.08 1 3 3
5 B 19 1N Cara Romeo Lavinia | TA 1872 -473 0.08 1 4 4
0.51 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1397 Media: 1692. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 2N Piazzese Salvatore I TA 1744 -3450.11 O 0 0
2 B 52 2N Sartirana Federico I TA 1682 -2830.16 Ay 0 0
3 N 37 2N Marino M chael I TA 1745 -346 0.11 O 0 0
4 N 23 1IN Soncin Riccardo I TA 1845 -446 0.08 O 0 0
5 B 80 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1447 -48 0.43 1 1 1
0. 89 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 911 Medi a: 1621. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Mntanelli deg Ludovico ITA 1743 -3440.12 O 0 0
2 N 55 2N Mratumullege Dulnmina RalTA 1665 -266 0.18 0 0 0
3 B 64 3N Zanolini Roberto I TA 1597 -198 0.24 0 0 0
4 N 49 2N Garlera Marco I TA 1701 -3020.15 0O 0 0
5 B 85 NC Cosnmi Federico I TA 1399 0 0.5 0 0 0
1.19 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1273 Medi a: 1638. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Santelli Francesco I TA 1738 -3390.12 0 0 0
2 B56 M Longo G ovanni I TA 1657 -258 0.18 0 0 0
3 N59 2N Rivera Maurizio I TA 1633 -2340.21 0 0 0
4 B 67 3N Renna Al exander I TA 1565 -166 0.28 1 1 1
5 N 63 2N Cuarnaccia Al essandro I TA 1600 -2010.24 0 1 1
1.03 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0O Perf: 1263 Media: 1579. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 B 42 2N Sperti Cuido I TA 1718 -319 0.13 0 0
2 N 58 2N Matera Luca I TA 1642 -243 0.2 0 0
3 B 66 3N Gabellini Al exander I TA 1584 -1850.26 0 0
4 B 70 3N  Scurati Mria I TA 1554 -1550.29 0 0
5 N 83 NC Bencivenga llio I TA 1399 0 0.5 1 1
1.38 1

P P, OOOOo

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1226 Media: 1591. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F Pl
1 N 43 2N Gganti Mrco ITA 1714 -3150.14 0 0
2 B 57 2N Mahnoud Karim I TA 1643 -244 0.2 0 0
3 N 63 2N G@uarnaccia Al essandro I TA 1600 -2010.24 0 0
4 B 80 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1447 -48 0.43 1 1
5 N 70 3N Scurati Mria | TA 1554 -1550.29 0 1
1.3 1

E

PT

P P OO O

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 872 Medi a: 1606. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 B 44 2N Paolillo G anpiero I TA 1714 -3150.14 O 0
2 N 62 2N  Vincenzi Davide I TA 1621 -2220.22 0 0
3 B 68 2N Minardi Paolo I TA 1560 -1610.29 O 0
4 N 74 3N Chiarentin G aconp I TA 1531 -1320.32 0 0
5 0 1 FO
0.97 0

P P OOOOo

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1385 Medi a: 1680. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F Pl
1 N 45 2N Baio Lorenzo ITA 1708 -3090.14 0 0
2 B 59 2N Rivera Maurizio I TA 1633 -2340.21 1 1
3 N 40 1IN Santelli Francesco I TA 1738 -3390.12 0 1
4 B 57 2N Mahnoud Karim I TA 1643 -244 0.2 Ay 1
5 N 52 2N Sartirana Federico | TA 1682 -2830.16 0 1
0.83 1

E

PT

= = S S o)
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[taliana ' J' (2409014A)
Cinisello Balsamo - 13-09-2024 - 15-09-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1393 Media: 1593. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 91 NC Stucchi Tommaso I TA 1399 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 53 2N Parravicini Al essandro I TA 1681 -2820.16 0 1 1
5 B 49 2N Garlera Marco I TA 1701 -3020.15 0 1 1
0.81 1 1
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1467 Media: 1706. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 2N Cantavenera Riccardo I TA 1706 -3070.14 Ay 0 0
2 N 8 M Cazzani ga Wl ter I TA 1956 -557 0.08 0 0 0
3 N 54 1IN Pellegrino G useppe I TA 1677 -278 0.17 0 0 0
4 B 71 3N Adans Bida G osue ' | TA 1552 -153 0.3 1 1 1
5 N 57 2N Mahnoud Karim I TA 1643 -2440.2 A 1 1
0. 89 1 1
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 862 Medi a: 1572. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 89 NC M ssora Luca I TA 1399 0 0.5 0 0 0
2 B 61 2N Zanzottera Lorenzo I TA 1628 -2290.21 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 55 2N Moratumullege Dul mina Ral TA 1665 -266 0.18 0 0 1
5 B 64 3N Zanolini Roberto I TA 1597 -1980.24 0 0 1
1.13 0 1
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Tranche FIDE ottenute

42
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91

666666666628

G ocatore Fed
Sperti Guido I TA
Angel oni Riccardo |ITA
Badi al i Sergio I TA
Benci venga Ilio I TA
Carnona Enrico Mari | TA
Cosmai Federi co I TA

D R enzo Martino |ITA
Laurel Loaiza Lenar | TA
M coni Al essandro |ITA
Santucci Al essandro | TA
Stucchi Tommaso I TA

N Pun
P Fat

W oo~ oowo b~ oo bs

=

@NMPEeFEeFPeF®
OO0 Ulooooou oo

Med Val El o
Avv. Tra Ital
1807 1614 1718
1789 1849 1399
1692 1543 1399
1676 876 1399
1638 1398 1399
1593 793 1399
1591 1351 1399
1606 806 1399
1680 1531 1399
1706 1634 1399
1630 830 1399

Anno
Nasc
1965
2006
1958
1953
1969
2011
2012
2017
2008
1965
2001

=TT 0@

ID

FSI

104438
197708
218388
197435
199933
194357
200060
199921
217885
200075
210379
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